JEZDZIECTWO

3396. 162. 1. konkurs ujezdzenia — indywidualnie
24, - 25. - 27. 09. 1988.
Startowalo - 54 zawodnikow
z - 18 krajow
ELIMINACIJE

1.UPHOFF Nicole GER 1458 Q

2.0TTO-CREPIN Margit FRA 1455 Q

3.THEODORESCU Monica Susanne GER 1433 Q

4.STUCKELBERGER Christine SUI 1430 Q

S.KYRKLUND Kyra Marie Christine FIN 1416 Q

6.LINSENHOFF Ann-Kathrin GER 1411 Q

7.KLIMKE Reiner GER 1402

8.MIENKOWA Nina URS 1395 Q

9.HOFER Otto Josef SUI 1392 Q
10.ISHOY Cynthia Margaret * CAN 1363 Q
11.RAMSEIER Daniel SUI 1342 Q
12.DOVER Robert Jeffrey USA 1327 Q
13.SEO Jeong-Gyun KOR 1324 Q
14.BONTJE Petronella Theodora Maria ,,Ellen” NED 1312 Q
15.NICOLL Ashley CAN 1308 Q
15.RANSEHOUSEN Anne Jessica ** USA 1308 Q
17.SANDERS-KEIJZER Annemarie NED 1303 Q
18.SMITH Gina CAN 1298 Q
19.LORISTON-CLARKE Ann Jennifer Francis GBR 1293 Q
19.HAAGENSEN Nils Weide DEN 1293 Q
21.BARTELS Martina Maria Anna Antonia NED 1288
22.FANTONI Daria ITA 1284
23.GARDINER Patricia GBR 1274
24. KLIMKO Olga URS 1272
25.HAKANSSON Ulla Margareta Mileva SWE 1271
26.THOMSEN Morten DEN 1269
27. TORNBLAD Anne Grethe *** DEN 1263
28. KOWSZOW Jurij URS 1259
29.PRACHT Eva-Maria CAN 1255
30.NATHHORST Ingrid Erna Louise SWE 1251
31.ANDERSSON Lars Ake SWE 1249
31. TANKOW Anatolij URS 1249
33.BAUDIN Belinda C. USA 1248
34. TAYLOR Erica AUS 1245
35.SOHLBERG Suvi Tuulikki Tutu FIN 1242

36.VAN GRUNSVEN

Theodora Elisabeth Gerarda “Anky” NED

1239



37.MASON
38.RODRIGUEZ ARANGO
39.ERIKSSON
40.SCHATZMANN
41.D°’ESME

42.JENSEN

43.GRAY

44.MATUTE AZPITARTE
45. HAMMOND
46.INOUE

47 .LINDSTEN
48.RAISKIO
49.LIMOUSIN

50.SIN

51.WALSH

52.SAKURAI
53.BERNAL

Diana

Héctor

Jennifer Alexandra
Samuel
Dominique

Anne

Lendon Fentress
Juan

Barbara A.

Kikuko

Eva Margareta Engela
Tiina Maarit
Philippe
Chang-Mu

James

Naoko

Maria Paula

GBR
COL
FIN
SUI
FRA
DEN
USA
ESP
GBR
JPN
SWE
FIN
FRA
KOR
IRL
JPN
COL

1230
1229
1225
1225
1219
1217
1212
1205
1174
1169
1167
1161
1158
1101
1096
1081

978

*
kk
kk

- w IO 1972 w Monachium startowata pod paniefiskim nazwiskiem NEALE
- w IO 1960 w Rzymie oraz w 1964 w Tokio startowata pod paniefiskim nazwiskiem NEWBERRY

* - w10 1984 w Los Angeles startowata pod nazwiskiem JENSEN

1.UPHOFF
2.0TTO-CREPIN

4.ISHOY

5.KYRKLUND

6. THEODORESCU

7.HOFER

8.LINSENHOFF

9.MIENKOWA
10.SEO
11.RAMSEIER
12.SMITH
13.DOVER
14.LORISTON-CLARKE
15.BONTJE
16.NICOLL
17.RANSEHOUSEN
18.HAAGENSEN

FINAL
Nicole GER 1521
Margit FRA 1462
3.STUCKELBERGER ~ Christne ~ SUI 1417
Cynthia Margaret CAN 1401
Kyra Marie Christine FIN 1393
Monica Susanne GER 1385
Otto Josef SUI 1383
Ann-Kathrin GER 1374
Nina URS 1354
Jeong-Gyun KOR 1349
Daniel SUI 1330
Gina CAN 1326
Robert Jeffrey USA 1320
Ann Jennifer Francis GBR 1304
Petronella Theodora Maria ,,Ellen” NED 1297
Ashley CAN 1296
Anne Jessica USA 1282
Nils Weide DEN 1280
Annemarie NED 1267

19.SANDERS-KEILJZER




3397.

163. 2.

konkurs ujezdzenia — druzynowo

24. - 25. 09. 1988.
Startowalo - 11 druzyn - 43 zawodnikow
z - 11 krajow

1.GER -

UPHOFF
THEODORESCU
LINSENHOFF
KLIMKE

Nicole

Monica Susanne
Ann-Kathrin
Reiner

1458 4302
1433
1374
1402

4.URS -

S.NED -

6.USA -

6.FIN -

8.FRA -

9.DEN -

10.GBR -

MIENKOWA
KLIMKO
KOWSZOW
TANKOW
BONTJE

SANDERS-KEILJZER
BARTELS
VAN GRUNSVEN

DOVER
RANSEHOUSEN
BAUDIN

GRAY
KYRKLUND
SOHLBERG
ERIKSSON
RAISKIO
OTTO-CREPIN
D’ESME
LIMOUSIN
HAAGENSEN
THOMSEN
TORNBLAD
JENSEN
LORISTON-CLARKE
GARDINER
MASON
HAMMOND

Nina
Olga
Jurij
Anatolij

1395 3926
1272
1259
1249

Petronella Theodora Maria ,,Ellen”

Annemarie

Martina Maria Anna Antonia

1312 3903
1303
1288

Theodora Elisabeth Gerarda “Anky”

Robert Jeffrey

Anne Jessica
Belinda C.

Lendon Fentress
Kyra Marie Christine
Suvi Tuulikki Tutu
Jennifer Alexandra
Tiina Maarit

Margit

Dominique

Philippe

Nils Weide

Morten

Anne Grethe

Anne

Ann Jennifer Francis
Patricia

Diana

Barbara A.

1239
1327 3883
1308
1248
1212
1416 3883
1242
1225
1161
1455 3832
1219
1158
1293 3825
1269
1263
1217
1293 3797
1274
1230
1174



11.SWE - HAKANSSON Ulla Margareta Mileva 1271 3771
NATHHORST Ingrid Erna Louise 1251
ANDERSSON Lars Ake 1249
LINDSTEN Eva Margareta Engela 1167

3398. 164. 3. wszechstronny konkurs konia wierzchowego —

19.

- indywidualnie

- 20. - 21. - 22. 09. 1988.

Startowalo - 50 zawodnikow
z - 16 krajow

1.TODD
2.STARK
3.LENG
4.ERHORN
5.POTTINGER
6.BAUMANN
7.TEULERE
8.HOY
9.KASPAREIT
10.DAWSON
11.AMBROSIONE
12.JARECKI
13.ROGOWSKI
14.HOLMES-SMITH
15.DE LA ROCHA MILLE
16.FOSTER
17.CHOI
18.DAVIDSON
19.STRAKER
20.BENNIE
21.RAFALAK
22 .GIRARDI
23.KEACH
24.GREEN
25.ROYCROFT
26.MIYAZAKI
27.BERTHET
28.PARK
29.MORVILLERS
30.DUROY
31.GRAY
32.BECA BORREGO
33.KOCZORSKI
34.PARK

Mark James
Ian David

Virginia Helen Antoinette *

Claus

Judith Anne
Matthias Andreas
Jean Georges Marie
Andrew James
Thies

Phyllis Massey
Bartolo
Bogustaw
Krzysztof Marek
Nicholas Stuart
Santiago

David
Myeong-Jin
Bruce Oram
Karen Elizabeth
Andrew David
Jerzy Krzysztof
Francesco

Scott

David Michael
Barry Thomas
Eiki

Vincent Michel
Dong-Ju

Pascal
Marie-Christine
Peter

José Ramoén
Eugeniusz Szczepan
So-Un

NZL
GBR
GBR
GER
NZL
GER
FRA
AUS
GER
USA
ITA
POL
POL
CAN
ESP
IRL
KOR
USA
GBR
NZL
POL
ITA
AUS
AUS
AUS
JPN
FRA
KOR
FRA
FRA
BER
ESP
POL
KOR

42,60

52,80

62,00

62,35

65,80

68,80

69,00

89,00

94,80

99,60
107,90
111,40
114,80
117,40
121,00
122,70
130,55
141,80
142,00
162,80
163,40
166,35
176,60
192,00
195,80
201,60
202,20
227,00
227,60
233,80
233,80
272,80
271,30
382,60



35.BRODNAX Charles Eric ISV 417,80
36.IWATANI Kazuhiro JPN 517,25
EHRENBRINK Ralf GER DQ-3
KNIGHTON Margareth Valerie NZL DQ-3
COSTANTINI Dino ITA DQ-3
SUTTON Ann Hardaway USA DNF-2
LENDE Karen USA EL-2
WATANABE Hiroshi JPN EL-2
TUDOR Mary Jo-Anne CAN DNF-2
PHILLIPS Mark Anthony Peter GBR DNF-2
WATSON John IRL DNEF-2
BLACKMAN Carol Ann BER EL-2
WAKAHARA Hisashi JPN DNEF-2
WILSON Thomas Brian PUR DNF-2
CAMPELLO Ranieri ITA DNS-2
KM Hyeong-Chil KOR
DNS-2
* - w10 1984 w Los Angeles startowata pod paniefiskim nazwiskiem HOLGATE
Zawodnik ujezdzenie préba terenowa konkurs skokéw WYNIK
A B C D
1.Todd 37,6 0 0 0 0,00 5,00 42,60
2.Stark 50,0 0 0 0 2,80 0,00 52,80
3.Leng 43,2 0 0 0 8,80 10,00 62,00
4 Erhorn 39,8 0 0 0 16,00 6,75 62,35
5.Pottinger 65,8 0 0 0 0,00 0,00 65,80
6.Baumann 50,6 0 0 0 13,20 5,00 68,80
7. Teulere 57,6 0 0 0 6,40 5,00 69,00
8.Hoy 57,0 0 9,6 0 22,40 0,00 89,00
9.Kaspareit 46,8 0 0 0 38,00 10,00 94,80
10.Dawson 54,6 0 0 0 40,00 5,00 99,60
11.Ambrosione 58,8 0 0 0 47,60 1,50 107,50
12.Jarecki 56,6 0 0 0 44.80 10,00 111,40
13.Rogowski 80,2 0 4 0 25,60 5,00 114,80
14.Holmes-Smith 71,8 0 0 0 45,60 0,00 117,40
15.de 1a Rocha Mille 69,6 0 0 0 44,40 7,00 121,00
16.Foster 72,8 0 1,6 0 32,80 15,50 122,70
17.Choi 69,4 0 0 0 60,40 0,75 130,55
18.Davidson 50,4 0 0 0 76,40 15,00 141,80
19.Straker 53,2 0 0 0 88,80 0,00 142,00
20.Bennie 52,2 0 0 0 85,60 25,00 162,80
21.Rafalak 72,4 0 9,6 0 86,00 5,00 163,40
22.Girardi 70,8 0 0 0 94,80 0,75 166,35
23.Keach 67,6 0 5,610 98,40 5,00 176,60
24.Green 56,0 0 5,610 130,40 0,00 192,00
25.Roycroft 85,4 0 8 0 92,40 10,00 195,80
26.Miyazaki 97,2 0 21,6| 0 72,80 10,00 201,60
27.Berthet 59,4 0 0 0 142,80 0,00 202,20
28.Park D.-J. 99,8 0 144 0 102,80 10,00 227,00
29.Morvilliers 64,6 0 13,6 0 144,80 5,00 227,60
30.Duroy 60,0 0 88,8| 0 80,00 5,00 233,80
31.Gray 75,6 0 48] 0 144,80 15,50 240,70
32.Beca Borrego 85,6 0 16,0 O 151,20 20,00 272,80




33.Koczorski 90,0 0 0 |0 170,80 16,50 277,30
34.Park S.-U. 86,6 0 96|10 240,40 46,00 382,60
35.Brodnax 74,2 0 37,61 0 296,60 10,00 417,80
36.Iwatani 79,0 0 37,61 0 344,40 56,25 517,25
Ehrenbeink 66,2 0 0 |0 39,60 dq DNF
Knighton 74,6 0 0 |0 90,00 dq DNF
Costantini 67,8 0 1841 0 105,60 dq DNF
Sutton 57,2 0 56| 0 dns DNF
Lende 64,2 0 0 |0 el DNF
Watanabe 67,2 0 28,81 0 el DNF
Tudor 75,6 0 0 |0 dnf DNF
Phillips 78,2 0 0 10 dns DNF
Watson 85,4 0 0 [0 dnf DNF
Blackman 92,6 0 24,41 0 el DNF
Wakahara 96,4 0 18,4 0 dnf DNF
Wilson 59,6 0 25,6 | dns DNF
Campello 57,8 dns DNF
Kim 66,0 dns DNF
3399. 165. 4. wszechstronny konkurs konia wierzchowego —
- druzynowo

19. - 20. - 21. - 22. 09. 1988.
Startowalo - 10 druzyn - 40 zawodnikow
z - 10 krajow

1.GER - ERHORN Claus 62,35 225,95
BAUMANN Matthias Andreas 68,80
KASPAREIT Thies 94,80
EHRENBRINK Ralf dnf

2.GBR - STARK Ian David 52,80 256,80
LENG Virginia Helen Antoinette 62,00
STRAKER Karen Elizabeth 142,00

PHILLIPS Mark Anthony Peter dnf

4.POL - JARECKI Bogustaw 111,40 389,60
ROGOWSKI Krzysztof Marek 114,80
RAFALAK Jerzy Krzysztof 163,40
KOCZORSKI Eugeniusz Szczepan 277,30

5.,AUS - HoOY Andrew James 89,00 457,60
KEACH Scott 176,60
GREEN David Michael 192,00
ROYCROFT Barry Thomas 195,30

6.,FRA - TEULERE Jean Georges Marie 69,00 498,80
BERTHET Vincent Michel 202,20
MORVILLERS Pascal 227,60

DUROY Marie-Christine 233,80



7.KOR - CHOI Myeong-Jin 130,55 740,15
PARK Dong-Ju 227,00
PARK So-Un 382,60
KM Hyeong-Chil dnf
ITA - AMBROSIONE Bartolo 107,90 DNF
GIRARDI Francesco 166,35
COSTANTINI Dino dnf
CAMPELLO Ranieri dnf
JPN - MIYAZAKI Eiki 201,60 DNF
IWATANI Kazuhiro 517,25
WATANABE Hiroshi dnf
WAKAHARA Hisashi dnf
USA - DAWSON Phyllis Massey 99,60 DNF
DAVIDSON Bruce Oram 141,80
SUTTON Ann Hardaway dnf
LENDE Karen dnf
3400. 166. 5.  Kkonkurs skokéw — indywidualnie
26. - 30. 09. - 2. 10. 1988.
Startowalo - 74 zawodnikow
z - 24 krajow
ELIMINACIJE
1.CARLSEN Lisa Ann CAN 143,0 (69.5+73.5) (
2.HAFEMEISTER Dirk GER 139,5 (69,5+70,0) C
3.ROBERT Michel Henri Noél FRA 137,0 (63,5+73,5) C
4.FUCHS Thomas SUI 133,5 (63.5+70,0) C
5.VAN GEENBERGHE Jean-Claude BEL 133,0 (69,5+63,5) C
S.BEST Gregory Alan USA 133,0 (69,5+63,5) C
S.FARGIS Joseph Halpin IV USA 133,0 (69,5+63,5) C
8.MILLAR Ian CAN 125,5 (69.,5+56,0) C
8.BOURDY Hubert FRA 125,5 (69,5+56,0) sc
8.EHRENS Robbertus Marius Martinus ~ NED 125,5 (69.5+56,0) C
11.KURSINSKI Anne Kindig USA 121,5 (69.5+52,0)
12.HUCK Karsten Wolf-Dieter Manfred GER 118,0 (48,0+70,0) C
12.AZCARRAGA ROMANDIA Jaime MEX 118,0 (48,0+60,0) C
14.DESLAURIERS Mario CAN 117,5 (61,5+56,0) C
15.LANSINK Jozeph Johannes Gerhardus Marinus
NED 115,5 (43,5+72,0) C
16.ALVES TEIXEIRA Vitor BRA 113,5 (46,0+67,5) C
17.COTTIER Frédéric FRA 111,0 (50,0+61,0) C
18.DURAND Pierre FRA 110,0 (59,5+50,5) q
19.BRINKMANN Wolfgang GER 106,5 (39,0+67,5) sc
20.SLOOTHAAK Franke GER 104,0 (48,0+56,0) q



21.SIMON

22.TOPS

23.TURI

24.SKELTON
25.BROWN
26.MALTA DA COSTA

Hugo

Johannes Augustinus Petrus
Jozsef "Joe"

Nicholas David

Rodney

Manuel

27.GARCIA-TREVIJANO CHOURAKI

28.BROOME
29.SANCHEZ ALEMAN
30. TODD

31.BOOR

32.SANNA

33.MULLINS

34.DOYLE

35.PYRAH
36.GUERDAT
37.ALVAREZ DE CERVERA
38.BIER JOHANNPETER
39.FUCHS

39.TORRES GONZALEZ
41.VAN DER SCHANS
42.NAKANO

Juan Diego

David McPherson
Pedro

Mark James

Boris

George

Gerard

John

Malcolm John
Philippe

Luis

André

Markus

Manuel Guillermo
Wout Jan
Yoshihiro

43.ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN

43.BATLINER
45.K1M
46. TIMOSZENKO
46.HANSEN
48.BEATSON
49.ANDERSON
50.GARCIA TRIANA
51.TOKI
52.0KUNO
53.MCVEAN
54.TAZZER VALENCIA
55.WILSON
56.JACQUIN
57.NAM
58.SAKAKINI
59.CARMONA
60.SAWAI
61.0ROZCO
62.MUN
63.MUN
MCDERMOTT
STEWART

Luis

Thomas
Seung-Hwan
Anatolij

Ove
Maurice George
John

Juan Carlos
Shuichi
Ryuzo
Jeffrey
Gerardo
Harvey Emerson
Lisa Ann
Gwan-U
André Salah
Alberto
Takao
Alejandro
Hyeon-Jin
Eun-Jin
Gregory
Paulo

AUT
NED
GBR
GBR
AUS
POR

ESP
GBR
ESP
NZL
AUT
AUS
IRL
IRL
GBR
SUI
ESP
BRA
SUI
COL
NED
JPN

ESP
LIE
KOR
URS
NOR
NZL
CAN
COL
JPN
JPN
AUS
MEX
NZL
USA
KOR
EGY
VEN
JPN
MEX
KOR
KOR
AUS
BRA

100,5 (34,5+66,0) C
100,0 (55,0+45,0) C
98,0 (34,5+63,5) C
97,5 (41,5+56,0) C
95,0 (55,0+40,0) C
94,5 (69,5+25,0) C

90,5 (61,5+29.0) C
89,0 (48,0+41,0) C
88,5 (59.5+29,0) C
88,0 (55,0+33,0) C
86,5 (41,5+45,0) C
86,0 (37,0+49,0) C
82,0 (55,0+27,9) C
81,0 (30,5+50,5) C
78,0 (52,0+26,0)

73,5 (25.5+48,0) C
73,0 (40,0+433,0) C
68,0 (29,0+39,0) C
67,5 (22.5+45,0) C
67,5 (32.0+4355) C
66,0 (51,0+15,0)

63,5 (34,5+29,0)

62,0 (17,0+45,0)
62,0 (45,0+17,0)
61,5 (30,5+31,0)
60,0 (18,0+42,0)
60,0 (38,0+22,0)
59,5 (43,5+16,0)
56,0 ( 0,0+56,0) *
50,0 (12,0+38,0)
48,5 (23,5+23,0)
47,0 (10,0+37,0)
45,0 ( 0,0+45,0) *
43,5 (22,5+21,0)
42,0 (22,5+19,5)
40,0 (16,0+24,0)
38,5 ( 3,0+435,5)
33,0 ( 0,0+33,0)
29,0 (11,0+18,0)
27,5 ( 8,0+19,5)
15,0 (15,0+ 0,0)
14,0 ( 0,0+14,0)
9,0 ( 9,0+ 0,0)
DNF (55,0+dns)
DNF (27,5+dns)



HARBICH JOHANNPETER Ana Christina BRA DNF ( 6,0+dns)
RIVERA TORRES Alberto MEX DNF (34,5+dns)
GABTHULER Walter SUI DNF (22,5+dns)
LEDINGHAM John IRL DNF (19,5+dns)
DARRAGH Paul IRL DNF (19,5+dns)
COTTLE John Andrew NZL DNF (13,5+dns)
UDRAKIS Raimundas URS DNF ( 7,0+dns)
CZUKANOW Wiaczestaw URS DNF ( 5,0+dns)
SAKUROVS Sergejs URS DNF ( 4,0+dns)

* _w I parcoursie startowali na innych koniach i dlatego ich wynik z tej I eliminacji nie byt zaliczony do

wyniku koncowego. ANDERSON uzyskat w I parcoursie 27,5 pkt, a MCVEAN 13,5

I PARCOURS FINALOWY
1.HUCK Karsten Wolf-Dieter Manfred GER 0,00 Q
2.DURAND Pierre FRA 0,25 Q
3.MILLAR Ian CAN 0,75 Q
4.FUCHS Thomas SUI 4,00 Q
4.LANSINK Jozeph Johannes Gerhardus Marinus NED 4,00 Q
4.SLOOTHAAK Franke GER 4,00 Q
4.ROBERT Michel Henri Noél FRA 4.00 Q
4.CARLSEN Lisa Ann CAN 4,00 Q
4.SKELTON Nicholas David GBR 4,00 Q
4.FARGIS Joseph Halpin IV USA 4,00 Q
4.BROOME David McPherson GBR 4,00 Q
4. FUCHS Markus SUI 4,00 Q
4. KURSINSKI Anne Kindig USA 4,00 Q
4.BEST Gregory Alan USA 4,00 Q
4. HAFEMEISTER Dirk GER 4,00 Q
4.AZCARRAGA ROMANDIA Jaime MEX 4,00 Q
17.TURI Jozsef "Joe" GBR 425 Q
18.DOYLE John IRL 8,00 Q
18.EHRENS Robbertus Marius Martinus NED 8,00 Q
18.TOPS Johannes Augustinus Petrus NED 8,00 Q
18.GARCIA-TREVIJANO CHOURAKI
Juan Diego ESP 8,00 Q
22.MULLINS Gerard IRL 8,50
22.SANCHEZ ALEMAN Pedro ESP 8,50
24.ALVES TEIXEIRA Vitor BRA 8,75
25.BIER JOHANNPETER André BRA 9,50
26.VAN GEENBERGHE Jean-Claude BEL 12,00
26. TODD Mark James NZL 12,00
28.SANNA George AUS 13,25
29.BROWN Rodney AUS 13,50
30.DESLAURIERS Mario CAN 15,75



31.COTTIER Frédéric FRA 16,00

32.GUERDAT Philippe SUI 23,75
33.MATLA DA COSTA Manuel POR 24,00
33.ALVAREZ DE CERVERA  Luis ESP 24,00
35.BOOR Boris AUT 24,75
36.TORRES GONZALEZ Manuel Guillermo COL 35,75
SIMON Hugo AUT DNF
II PARCOURS FINALOWY
1.DURAND Pierre FRA 1,25
2.BEST Gregory Alan USA 4,00 +4,0-45.70
3.HUCK Karsten Wolf-Dieter Manfred GER 4,00 +4,0-54.75
4. KURSINSKI Anne Kindig USA 8,00
4.BROOME David McPherson GBR 8,00
6.AZCARRAGA ROMANDIA Jaime MEX 8,25
7.TOPS Johannes Augustinus Petrus  NED 12,00
7.SKELTON Nicholas David GBR 12,00
7.FARGIS Joseph Halpin IV USA 12,00
7.SLOOTHAAK Franke GER 12,00
7.FUCHS Markus SUI 12,00
7.FUCHS Thomas SUI 12,00
7.LANSINK Jozeph Johannes Gerhardus Marinus
NED 12,00
14.TURI Jézsef "Joe" GBR 12,25
15.MILLAR Ian CAN 13,00
16.EHRENS Robbertus Marius Martinus  NED 16,00
16.ROBERT Michel Henri Noél FRA 16,00
18.GARCIA-TREVIJANO CHOURAKI
Juan Diego ESP 16,25
19.HAFEMEISTER Dirk GER 18,00
20.DOYLE John IRL 32,75
CARLSEN Lisa Ann CAN EL
3401. 167. 6. druzynowy konkurs skokéw — Puchar Narodow
28. 09. 1988.

Startowalo - 16 druzyn - 64 zawodnikow
z - 16 krajow

1.GER - BEERBAUM Ludger 0,25 4,00 17,25
BRINKMANN Wolfgang 9,00 1,00
HAFEMEISTER Dirk 4,00 8,00
SLOOTHAAK Franke 0,00 dns

2.USA - BEST Gregory Alan 4,00 4,00 20,50

JACQUIN Lisa Ann 4,25 4,00



4.CAN

S.NED

6.GBR

7.5U1

8.BRA

8.ESP

10.AUS

11.IRL

12.NZL

KURSINSKI Anne Kindig

FARGIS Joseph Halpin IV

8,00

8,00

DESLAURIERS Mario 4,00 8,00
TIDBALL-BALISKY Laura Jane 18,00 4,75
CARLSEN Lisa Ann 4,00 12,00
MILLAR Ian 8,00 0,00
TOPS Johannes Augustinus Petrus
4,00 12,00
EHRENS Robbertus Marius Martinus
8,00 4,00
VAN DER SCHANS Wout Jan 4,25 4,00
LANSINK Jozeph Johannes Gerhardus Marinus
12,00 8,00
SKELTON Nicholas David 8,00 4,00
TURI J6zsef "Joe" 4,00 16,00
PYRAH Malcolm John 8,00 8,00
BROOME David McPherson 4,00 12,00
GUERDAT Philippe 4,00 16,00
FUCHS Markus 0,00 12,00
GABATHULER Walter 20,25 16,00
FUCHS Thomas 12,00 0,25
BIER JOHANNPETER André 19,00 8,50
HARBICH JOHANNPETER
Ana Christina 12,50 13,00
STEWART Paulo 28,50 13,50
ALVES TEIXEIRA Vitor 8,50 22,00
FERNANDEZ DURAN  Alfredo 13,00 8,00
GARCIA-TREVIJANO CHOURAKI
Juan Diego 12,25 20,50
SANCHEZ ALEMAN  Pedro 425 24,00
ALVAREZ DE CERVERA Luis 28,00 17,00
MCVEAN J effrey 20,00 8,00
BROWN Rodney 20,00 12,50
ROYCROFT Victoria “Vicky” 12,25 20,00
SANNA George 12,00 12,75
DARRAGH Paul 16,50 20,00
LEDINGHAM John 37,50 40,75
DOYLE John 8,50 24,50
MULLINS Gerard 8,00 4,00
BEATSON Maurice George 20,00 28,00
MCINTOSH Colin Clifford 32,00 20,00
WILSON Harvey Emerson 20,00 16,50
TODD Mark James 12,25 8,25

28,75

32,25

40,00

44,25

75,00

75,00

77,50

81,50

97,00



13.JPN - SAWAI Takao 28,00 63,25

OKUNO Ryuzo 13,25
TOKI Shuichi 26,00
NAKANO Yoshihiro 24,00

14 MEX - HEGEWISCH ARRILLAGA  Everardo A. 49,25 76,50
AZCARRAGA ROMANDIA  Jaime 14,00
RIVERA TORRES Alberto dnf
TAZZER VALENCIA Gerardo 13,25

15.URS - TIMOSZENKO Anatolij 9,50 80,25
UDRAKIS Raimundas 40,00
CZUKANOW Wiaczestaw el (70,75)
SAKUROVS Sergejs 30,75

16. KOR - MUN Eun-Jin 50,75 142,75
MUN Hyeon-Jin el (70,75)
NAM Gwan-U el (70,75)
KM Seung-Hwan 21,25

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE[KRAJ [MEDALE ZE.OTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE |
1. | GER 4 - 1
2. | FRA 1 1 1
3. | NZL 1 - 1
4. | GBR - 2 1
5. | USA - 2 -
6. | SUI - 1 1
7. | CAN - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | GER 37
2. | FRA 17
GBR 17

4. | USA 13,5
5. | NZL 13
6. | CAN 10
7. | Sul 9
8. | NED 4
9. | URS 3
POL 3

11. | FIN 2,5
12. | AUS 2
13. | MEX 1




STRZELECTWO

3402. 168. 1. karabin matokalibrowy - trzy postawy — 50 m
22. 09. 1988.
Startowalo - 47 zawodnikow
z - 25 krajow
1.COOPER Malcolm Douglas GBR 1279,3 (1180 + 99,3
2.ALLAN Alister Millar GBR 1275,6 (1181 + 94,6
3.IWANOW Kiritt URS 1275,0 (1173 +102,0
4.CHRISTENSEN Klavs Jgrn DEN 1273,6 (1177 + 96,6
5.DUBIS Glenn Alan USA 1273,5 (1174 + 99,5
6.PETIKYAN Hrachya URS 1272,2 (1173 + 99,2
7.STENVAAG Harald NOR 1271,7 (1173 + 98,7
8.MAKSIMOVIC Goran YUG 1271,5 (1173 + 98,5
9.ZHANG Yingzhou CHN 1172
10.WOLFRAM Andreas GDR 1172
11.SKIRBEKK Geir NOR 1170
11.ZAHONYI Attila HUN 1170
13.AMAT Jean-Pierre Bernard André FRA 1169
13.DURBEN Daniel Donald USA 1169
15.GONZALEZ RODRIGUEZ  Jorge ESP 1168
15.SOUKENIK Pavel CZE 1168
17.HIRVI Juha Petter FIN 1167
18.HESS Olaf GDR 1166
18.LOVBOM Ben Stefan SWE 1166
18.STURNY Norbert SUI 1166
21.BESSY Pascal FRA 1165
21.GWON Taek-Yeol KOR 1165
21.PAPIROV Eduard ISR 1165
21.PEJOVIC Srec¢ko YUG 1165
25.SENECAL Jean-Frangois CAN 1164
25.XU Xiaoguang CHN 1164
27.ZAPRYANOV Petar Dimitrov BUL 1162
28.KOBA Ryohei JPN 1161
28.LEE Eun-Cheol KOR 1161
28.LIND Ulrich GER 1161
28.POLYAKOV Georgi Kostadinov BUL 1161
32.BERECZKY Sandor HUN 1160
32.KURKA Petr CZE 1160
34.THUNE Kurt Einar FIN 1159
35.DUFAUX Pierre-Alain SUI 1158
36.HEINRICH Lothar AUT 1157
36.KLEPP Martin CAN 1157
38.GUFLER Johannes AUT 1155
38.HILLENBRAND Kurt GER 1155



40.ALVAREZ GARCiA José Rosario MEX 1154
40.BROOK Donald William AUS 1154
42.HERLUFSEN Jgrgen Just DEN 1153
43.YONASSI Itzhak ISR 1152
44.MATSUO Kaoru JPN 1147
45.HANSSON Per Greger Carl SWE 1146
46.SMITH Alan Keith AUS 1143
47.MEREDITH Bruce ISV 1141
3403. 169. 2.  karabin malokalibrowy — postawa lezgc — 50 m
19. 09. 1988.
Startowalo - 55 zawodnikow
z - 33 krajow
1.VARGA Miroslav CZE 703,9 (600+103,9)
2.CHA Yeong-Cheol KOR 702,8 (598+104,8)
3.ZAHONYI Attila HUN 701,9 (597+104,9)
4.SOUKENIK Pavel CZE 701,2 (598+103.2)
5.ALLAN Alister Millar GBR 700,9 (598+102,9)
6.XU Xiaoguang CHN 700,6 (597+103,6)
7.RUCKER Bernd GER 700,5 (597+103.5)
8.ASHCROFT Michael James CAN 698,5 (597+101,5)
9.GUNDERSRUD Jan NOR 596
10.PETTERSON Stephen Kelly NZL 596
11.HANSSON Per Greger Carl SWE 596
11.LOVBOM Ben Stefan SWE 596
11.MAKSIMOVIC Goran YUG 596
11.SMITH Alan Keith AUS 596
15.CHRISTENSEN Klavs Jgrn DEN 595
15.DUBIS Glenn Alan USA 595
15.HEINRICH Lothar AUT 595
15.HESS Olaf GDR 595
15.IWANOW Kiritt URS 595
15.JIANG Rong CHN 595
15.LwWOow Wiadimir URS 595
15.MATSUO Kaoru JPN 595
15.WOLFRAM Andreas GDR 595
24.DUFAUX Pierre-Alain SUI 594
24.HIRVI Juha Petter FIN 594
24.GWAK Jeong-Hun KOR 594
24.PAPIROV Eduard ISR 594
24.STURNY Norbert SUI 594
24.THUNE Kurt Einar FIN 594
24.VAMPLEW Patrick Blackely CAN 594
24.WRIGHT Webster M. 111 USA 594



32.AMAT Jean-Pierre Bernard André FRA 593
32.BESSY Pascal FRA 593
32.GONZALEZ RODRIGUEZ  Jorge ESP 593
32.POLYAKOV Georgi Kostadinov BUL 593
36.BRACERO Jorge PUR 592
36.COOPER Malcolm Douglas GBR 592
36.HERLUFSEN Jorgen Just DEN 592
39.SANGIDORJIIN Adilbish MGL 591
39.ALVAREZ GARCIA José Rosario MEX 591
41.BROOK Donald William AUS 590
41.HILLENBRAND Kurt GER 590
41.IEMMA Julio César ARG 590
41.ZAPRYANOV Petar Dimitrov BUL 590
45.BERECZKY Sandor HUN 589
45.DEURING Albert AUT 589
47.PEJOVIC Srec¢ko YUG 588
47.SKIRBEKK Geir NOR 588
49.NADARAJASINGHAM Daya Rajasinghe SRI 587
50.MEREDITH Bruce ISV 586
51.KOBA Ryohei JPN 584
51.YONASSI Itzhak ISR 584
53.JACOBY Roland LUX 583
54.AL-SHAMMARI Jadaan Tarjam QAT 582
55.JOHNSTON Kenneth ZIM 580
3404. 170. 3. karabin pneumatyczny — 10 m
20. 09. 1988.
Startowalo - 46 zawodnikow
z - 29 krajow
1.MAKSIMOVIC Goran YUG 695,6 (594+101,6)
2.BERTHELOT Nicolas Joseph Félix FRA 694,2 (593+101,2)
3.RIEDERER Johann GER 694,0 (592+102.0)
4.FOTH Robert James USA 692,5 (591+101,5)
5.STENVAAG Harald NOR 692,0 (591+101,0)
6.ZAHONYI Attila HUN 691,4 (591+100.4)
7.AN Byeong-Gyun KOR 690,7 (590+100,7)
8.WOLFRAM Andreas GDR 689,8 (591+ 98.8)
9.GASPAR Olivér Néandor HUN 590
10.BADIOU Franck William FRA 590
11.KURKA Petr CZE 590
12.KOBA Ryohei JPN 589
12.LEE Eun-Cheol KOR 589
14. KLEPP Martin CAN 588
14. MARTYNAU Siarhei URS 588



14.ZHANG Yingzhou CHN 588
17.AL-BULUSHI Abdul Latif Mohamed OMA 587
17.FITZ-RANDOLPH Roderick M., Jr. USA 587
17.GUNDERSRUD Jan NOR 587
17.HIRVI Juha Petter FIN 587
17.SOUKENIK Pavel CZE 587
17.STICH Matthias GER 587
17.Z1IORJEN Hanspeter SUI 587
24.PETIKYAN Hrachya URS 586
25.DEBEVEC Rajmond YUG 585
25.LORION Guy, Jr. CAN 585
25.SAYNEVIRTA Olli Heikki Tapio FIN 585
28.CHRISTENSEN Klavs Jgrn DEN 584
29.XU Xiaoguang CHN 583
29.YONASSI Itzhak ISR 583
31.BURVALL Sven Anders SWE 582
31.HANSSON Per Greger Carl SWE 582
31.POLYAKOV Georgi Kostadinov BUL 582
34.DEURING Albert AUT 581
34. KREMER Jean-Claude LUX 581
34.MERA Akuhiro JPN 581
34.PAPIROV Eduard ISR 581
38.ARENS Frank BEL 580
38.VAN BEKHOVEN Jack Adriaan NED 580
40.GONZALEZ RODRIGUEZ  Jorge ESP 579
41.GUFLER Johannes AUT 577
42.JOBST Wolfgang AUS 574
42.KAISER Gilbert LIE 574
44.DUFAUX Pierre-Alain SUI 573
45.ROMERO IZA Hugo Ernesto ECU 572
46.CHITTY George Ajit Zal SRI 563

3405. 171. 4. pistolet dowolny — 50 m

18. 09. 1988.
Startowalo - 43 zawodnikow
z - 31 krajow

1.BABII Sorin ROM 660 (566 +94)

2.SKANAKER Karl Ragnar SWE 657 (564 +93)

3.BASINSKI Ihar URS 657 (570 +87)

4. KIRYAKOV Tanyu Hristov BUL 656 (566 +90)

S5.EDER Gernot GDR 654 (561 +93)

6. KARACSONY Gyula HUN 654 (564 +90)

7. KASPAR Arndt GER 651 (562 +89)

8.WANG Yifu CHN 651 (563 +88)



9.POTTECK Uwe GDR 559
10.PAPANITZ Zoltan HUN 559
11.NYGORD Donald C. USA 559
12.MIELENTJEW Aleksandr URS 558
12.PALAZZANI Dario ITA 558
14.0STLUND Lars Benny SWE 557
14.PIETRZAK Jerzy POL 557
16.BOGAERTS Jean BEL 556
16.RUZICKA Miroslav CZE 556
16.YOUNG Darius Robert USA 556
19.ADAMS Phillip Maxwell AUS 555
19.CoLA Philippe FRA 555
19.PAASONEN Sakari Johannes FIN 555
19.TU Tsai-Hsing TPE 555
23.D1 DONNA Roberto ITA 554
23.DYAKOV Lyubcho Stoyanov BUL 554
23.MESSERSCHMITT Alfons GER 554
23.SANDSTROM Bengt Olov AUS 554
23.SEMIZUKI Fumihisa JPN 554
23.XU Haifeng CHN 554
29.MIN Yeong-Sam KOR 552
29.TOVAR ANTE Bernardo COL 552
29.U Gilbert King Hung HKG 552
32.HIERZER Hans AUT 550
33.DEPREZ Bruno FRA 547
34.LEATHERDALE Paul H. F. GBR 546
34.LKHAGVAAGIIN Undralbat MGL 546
36.BEUTLER Rolf SUI 545
36.PANAGEAS Konstantinos GRE 545
38.KRASSER Horst AUT 543
39.HORA CARBAJAL Carlos Alberto PER 540
40.SUGEZKY Lisandro D. ARG 539
41.YELAVICH Gregory Thomas NZL 535
42.ADAM Shuaib KEN 532
43.FOIDL Hubert Agidius DEN 531

3406. 172. 5. pistolet pneumatyczny — 10 m

24. 09. 1988.
Startowalo - 44 zawodnikow
z - 29 krajow

1.KIRYAKOV Tanyu Hristov BUL 687,9 (585+102,9)

2.BULJUNG Erich USA 687,9 (590+ 97,9)

3.XU Haifeng CHN 684,5 (584+100,5)

4.BABII Sorin ROM 683,3 (588+ 95,3)



5.BASINSKI Ihar URS 583,2 (583+100,2)
6.RUZICKA Miroslav CZE 681,4 (582+ 99.4)
7.PIETRZAK Jerzy POL 678,3 (582+ 96,3)
8. KOKORIEW Boris URS 677,3 (581+ 96,3)
9.EDER Gernot GDR 581
10.POTTECK Jens GDR 580
11.SKANAKER Karl Ragnar SWE 580
12.COoLA Philippe FRA 579
12.INAGAKI Mamoru JPN 579
12.KASPAR Arndt GER 579
15.ADAMS Phillip Maxwell AUS 578
15.KAMIS Bengt Johan SWE 578
15.WANG Yifu CHN 578
18.MESSERSCHMITT Alfons GER 577
18.PAASONEN Sakari Johannes FIN 577
18.PALAZZANI Dario ITA 577
18.PARK Jong-Sin KOR 577
22.BEUTLER Rolf SUI 576
23.BREMOND Pierre FRA 575
23.DYAKOV Lyubcho Stoyanov BUL 575
23.FOIDL Hubert Agidius DEN 575
23.MIN Yeong-Sam KOR 575
23.SEMIZUKI Fumihisa JPN 575
28.NYGORD Donald C. USA 574
29.TOVAR ANTE Bernardo COL 573
29.TU Tsai-Hsing TPE 573
31.SUGEZKY Lisandro D. ARG 572
31.TOTH Tamas HUN 572
33.BOGAERTS Jean BEL 571
34. KRASSER Horst AUT 569
34.LEATHERDALE Paul H. F. GBR 569
34.PANAGEAS Konstantinos GRE 569
37.SANDSTROM Bengt Olov AUS 568
38.PAPANITZ Zoltan HUN 567
39.VAINIO Jouni Antero FIN 566
40.HIERZER Hans AUT 565
40.HORA CARBAJAL Carlos Alberto PER 565
42.LARA CHACON Mariano José CRC 563
43.TONDO Vincenzo ITA 559
44. ADAM Shuaib KEN 556
3407. 173. 6. pistolet szybkostrzelny — 25 m

23. 09. 1988.

Startowalo - 32 zawodnikow

z - 23 krajow




1.KUZMINS Afanasijs URS 698 (598 + 100)
2.SCHUMANN Ralf GDR 696 (597 + 99)
3.KOVACS Zoltan HUN 693 (594 + 99)
4.SEVIERI Alberto ITA 693 (596 + 96)
5. KACZMAREK Adam Stanistaw POL 691 (595 + 96)
6. TOVAR ANTE Bernardo COL 690 (593 + 97)
7.MCNALLY John Tsuyshi USA 690 (597 + 93)
8.KOHLER Dirk GER 689 (591 + 98)
9.BALOGH Laszlo HUN 591
9.YANG Chung-Yeol KOR 591
11.KUCHARCZYK Krzysztof POL 591
11.MENG Gang CHN 591
13.ARREDONDO Rojelio USA 590
13.NGUYEN Quéc Cuong VIE 590
13.SCHNEIDER Hans Rudolf SUI 590
16.KUCHLER Anton Albert SUI 589
16.L1 Zhongqi CHN 589
18.I0N Corneliu ROM 588
18.MULLER Roland GDR 588
18.SEGUI PICORNELL Juan ESP 588
21.NONAKA Hideo JPN 587
21.LKHAGVAAGIIN Undralbat MGL 587
21.WOCHMIANIN Wiadimir URS 587
24.BRETON Adrian Stephen GBR 586
24.DA FONSECA NOBRE Delival BRA 586
26.GONZALEZ VALERO Alfredo COL 585
26.KEZEL Christian FRA 585
26.PUTNA Bietislav CZE 585
29.HOWKINS Mark CAN 584
29.SAILER Hermann AUT 584
31.VAINIO Jouni Antero FIN 578
32.IM Jang-Su KOR 575
3408. 174. 7. strzelanie do sylwetki biegnacego dzika — 50 m

23. 09. 1988.

Startowato - 23 zawodnikow

z - 16 krajow

1.HEIESTAD
2.HUANG

3. AWRAMENKO
4. KERMIET
S.DOLESCHALL
6.SOLTI
7.PFEFFER

Tor
Shiping
Hennadij
Jan
Andras
Attila
Thomas

NOR 689 (591 +98)
CHN 687 (589 +98)
URS 686 (591 +95)
CZE 679 (588 +91)
HUN 588 (cd-49)
HUN 588 (cd-48)
GDR 587



8.STUTZINGER
9.PETTERSSON
10.J1
11.TRICOIRE
12.GRESZKIEWICZ
12.RACANSKY
14.MOLDOVAN
15.HERRMANN
15.KARKUSIEWICZ
17.BENSLEY
18.SWINNEY
19.DONNIANNI
19.HONG
21.LEE
21.WILSON
23.SILVA MONTERROSO

Christian

Jan Ake

Gang

Jean-Luc Frangois Georges
Jerzy

Lubos

Oleg

Mike

Wojciech Jacek
Todd Leddie
Scott W.
Valerio
Seung-Pyo
David

Bryan Kenneth
Carlos René

GER 586 (cd-49)
SWE 586 (cd-49)
CHN 586 (cd-48)
FRA 586 (cd-47)
POL 584
CZE 584
URS 583
GDR 582
POL 582
USA 581
USA 580
ITA 577
KOR 577
CAN 573
AUS 573
GUA 569

3409. 175. 8. karabin matokalibrowy — 50 m - trzy postawy
21. 09. 198.
Startowalo - 37 zawodniczek
z - 21 krajow
1.SPERBER Silvia GER 685,6 (590+ 95,6)
2.LECHEVA Vesela Nikolaeva BUL 683,2 (583+100,2)
3.CZERKASOWA ~ Walentina ~ URS 6814 (586+ 954)
4. KLEPP Katja GDR 680,5 (584+ 96.5)
5.BOWES Sharon Ruth CAN 680,5 (584+ 96.5)
6.MALUCHINA Anna URS 678,4 (585+ 93,4)
7.MEILI Launi Kay USA 676,5 (582+ 94,5)
8.KARLSSON Elsa Anita SWE 676,4 (583+ 93,4)
9.DUFAUX Irene SUI 581
10.PELTOLA Pirjo Elisa FIN 580
11.MATOVA Nonka Decheva BUL 580
11.SONNET Selma GER 580
13.JEWELL Wanda Rae USA 579
13.0LSEN May Irene NOR 579
13.ZHANG Qiuping CHN 579
16.BALDESSARINI Sylvia AUT 578
16.BILKOVA Dagmar CZE 578
16. KOLOUSKOVA Lenka CZE 578
19.ASHCROFT Christina Else * CAN 577
20.DEURING Dorothée AUT 576
20.J00 Eva HUN 576
20.ZHOU Danhong CHN 576
23.DUTTA Soma IND 575



23.ESNAULT
23.LEE
26.FORIAN
27.YLONEN
28.FEAST
28.MALENICA
30.HEBERLE
30.K1M
32.KINOSHITA
33.JANSSON
34.BUHLMANN
34.JINDA
36.COOPER
37.LANDSEM

Dominique
Hye-Gyeong

Eva

Sirpa Liisa Hannele
Alison

Mladenka
Isabelle
Yeong-Mi

Kyoko

Carina Eva Maria
Gabriele
Thiranun

Sarah Jane

Siri

FRA 575
KOR 575
HUN 573
FIN 572
AUS 570
YUG 570
FRA 568
KOR 568
JPN 566
SWE 564
SUI 561
THA 561
GBR 557
NOR 556

*k

-w 10 1984 w Los Angeles startowata pod panienskim nazwiskiem SCHULZE

3410. 176. 9. karabin pneumatyczny — 10 m
23. 09. 1988.
Startowalo - 45 zawodniczek
z - 29 krajow
1.SHYLAVA Iryna URS 498.5 (395+103.5)
2.SPERBER Silvia GER 497,5 (393+104,5)
3MALUCHINA ~ Amma  URS 4958 (394+1018)
4.ZHANG Qiuping CHN 494,7 (395+ 99,7)
S5.PELTOLA Pirjo Elisa FIN 493,6 (393+100,6)
6.MEILI Launi Kay USA 493,3 (395+ 98,3)
7.BOWES Sharon Ruth CAN 493,1 (394+ 99.1)
8.BUHLMANN Gabriele SUI  493,0 (394+ 99,0)
9.BALSESSARINI Sylvia AUT 393
10.WIGGER Deena Lynn USA 392
11.J00 Eva HUN 392
12.FORIAN Eva HUN 391
12.GANG Hye-Ja KOR 391
12.MATOVA Nonka Decheva BUL 391
15.DUFAUX Iréne SUI 390
15.L1 Dan CHN 390
17.GIESE Carmen GER 389
17.LECHEVA Vesela Nikolaeva BUL 389
17.MINAMOTO Yoto JPN 389
20.AUPRETRE Dominique FRA 388
20.MALET Valérie FRA 388
22.ASHCROFT Christina Else CAN 387
22.FEAST Alison AUS 387



22.JANSSON Carina Eva Maria SWE 387
22.KOLOUSKOVA Lenka CZE 387
22.MALENICA Mladenka YUG 387
22.STORMORKEN Anne Grethe NED 387
28.BIVA Karin BEL 386
28.0KA Zeynep TUR 386
30.BILKOVA Dagmar CZE 385
30.DUTTA Soma IND 385
30.LEE Mi-Gyeong KOR 385
33.COOPER Sarah Jane GBR 383
33.KARLSSON Elsa Anita SWE 383
33.TROGER Barbara AUT 383
36.LANDSEM Siri NOR 382
37.KLEPP Katja GDR 381
38.KINOSHITA Kyoko JPN 380
39.L10U Yuh-Ju TPE 379
39.0LSEN May Irene NOR 379
41.YLONEN Sirpa Liisa Hannele FIN 377
41.ZANFRA Flavia ITA 377
43.DIATO Fabienne MON 375
43.THAPA Parbati NEP 375
45.LOPES Jeanne Yvette AHO 364
3411. 177. 10. pistolet sportowy — 25 m

19. 09. 1988.
Startowalo - 35 zawodniczek
z - 24 krajow

1.SALUKVADZE

Nino

URS 690 (591 + 99)

4.BREKER
S.FERENCZ
6.FRIES
7.MANCHON
8.DOBRANCZEWA
9.WEN
10.BIDOL.ACH
11.THOMAS
12.ELLIS
12.GOFFIN
12.ITO
12.KALINOWSKI
12.MATEI
12.YAMFANG

Liselotte Angelika
Agnes

Gudrun Kristina
Evelyne

Marina

Zhifang

Dorota

Margaret
Britt-Marie Paulina
Anne

Yoshiko

Anetta

Anisoara

Rampai

GER 685 (585 +100)
HUN 685 (585 +100)
SWE 685 (586 + 99)
FRA 684 (586 + 98)
URS 682 (585+ 97)
CHN 583
POL 582
GBR 582
SWE 581
BEL 581
JPN 581
GER 581
ROM 581
THA 581



18.GUEPIN
18.JEZOVA
18.POLJAK
18.STRAHALM
22.PADILHA PINHERO
22.Q1

24.DYER
24.VOLKER

26.FOX

27.BU

28.GONCZI
28.HONG
30.WINTER
31.KASOUMI
32.ANTONIETTI
32.FASSONI
32.SUAREZ GARCIA
35.ADRIAN-SOFYAN

Martine
Yvonna
Eszter
Christine
Maria Nelly
Chunxia
Kimberly Sue
Anke

Ruby Ellen
Sun-Hui
Annamaria
Yeong-Ok
Valerie
Agathi
Francine
Tania Mara

Maria Evangelina

Selvyana

FRA 580
CZE 580
YUG 580
AUT 580
BRA 579
CHN 579
USA 578
GDR 578
USA 577
KOR 576
HUN 575
KOR 575
AUS 573
GRE 571
SUI 569
BRA 569
ESP 569
INA 568

3412. 178. 11. pistolet pneumatyczny — 10 m

21. 09. 1988.

Startowalo - 37 zawodniczek

Z - 26 krajow
1.SEKARIC Jasna YUG 489,5 (389+100,5)
2.SALUKVADZE Nino URS 487,9 (390+ 97,9)
3.DOBRANCZEWA ~ Marina ~ URS 4852 (ss5+1002)
4.GOFFIN Anne BEL 480,2 (381+ 99,2)
5.VOLKER Anke GDR 479,3 (383+ 96,3)
6.L1U Haiying CHN 476,9 (380+ 96,9)
7.BREKER Liselotte Angelika GER 476,0 (386+ 90.,0)
8.STRAHALM Christine AUT 472,6 (379+ 93,6)
9.KAJD Cris Margareta SWE 379

10.SUAREZ GARCIA
11.HASEGAWA
12.BIDOLACH
12.MANCHON
12.MATEI
12.PARK
16.DYER
16.GONCZI
16.WEN
19.BANG
19.BODIN
19.STEIN

Maria Evangelina

Michiko
Dorota
Evelyne
Anisoara
Jeong-Hui
Kimberly Sue
Annamadria
Zhifang
Hyeon-Ju
Kerstin Maria
Margit

ESP 379
JPN 379
POL 378
FRA 378
ROM 378
KOR 378
USA 377
HUN 377
CHN 377
KOR 376
SWE 376
GER 376



22.CHIKUSA Hisayo JPN 375
22.FOX Ruby Ellen USA 375
22.KASOUMI Agathi GRE 375
25.POLJAK Eszter YUG 373
25.WINTER Valerie AUS 373
27.BYAMBAJAVYN Altantsetseg MGL 372
27.FASSONI Tania Mara BRA 372
27.FERENCZ Agnes HUN 372
27.JEZOVA Yvonna CZE 372
31.PADILHA PINHERO Maria Nelly BRA 369
32.ADRIAN-SOFYAN Selvyana INA 368
33.MORIN Rachel FRA 366
34.ANTONIETTI Francine SUT 365
34. THOMAS Margaret GBR 365
36.SURATTE Khatijah SIN 361
37.MARGGRAFF Inés ECU 351
3413. 179. 12. strzelanie do rzutkéw — trap

- 19.

Startowalo - 49 zawodnikow

- 20. 09. 1988.

z - 28 krajow
1.MONAKOW Dmytro URS 222 (197+25) + 8
2.BEDNARIK Miloslav CZE 222 (197+25) + 7
3PEETERS ~ Frans  BEL 219 (19524) +16
4.BOZA DIBOS Francisco Juan PER 219 (195+24) +15
5.VAN LIMBEEK Bean NED 219 (195+24) + 7
6.WATANABE Kazumi JPN 216 (195+21)
7.SAALISTE Urmas URS 194
8.NUMMELA Ari Matti FIN 194
9.CARLISLE Daniel Thomas USA 194
10.PERA Albano ITA 193
11.AXPE ELEJALDE Rafael ESP 193
12.BALLARD Brian E. USA 192
12.HAAS George Allen III USA 192
12.VALLDUVI CASALS Eladio ESP 192
15.DAMME Jorg GDR 191
15.MARK Russell Andrew AUS 191
15.PARK Cheol-Seung KOR 191
18.BLADAS TORRAS José ESP 190
18.GIOVANNETTI Luciano ITA 190
18.PRIMROSE John Nairn CAN 190
18.PARREIRA REBELO Joao Fernando POR 190
22.GUELPA Christophe FRA 189
22.MAXWELL John Francis AUS 189



24.CIONI Daniele ITA 188
25.KIM Geon-Il KOR 142
25. LAWRINIENKO Aleksandr URS 142
25.PAHLSSON Pél Erik Johnny SWE 142
25.PEEL Ian R. GBR 142
25.SALEH Sherif Yusuf EGY 142
30.BYEON Gyeong-Su KOR 141
30.JENSEN Peter Aagaard DEN 141
30.NATTRASS Susan Marie CAN 141
33.BERTI Gian Nicola SMR 140
33.LEARY George Howard CAN 140
33.USIETO BLAZQUEZ Gemma ESP 140
33.VALENTINI Alfredo SMR 140
37.CAVACO Hélder POR 139
37.DIAZ Domingo AUS 139
39.CUENTAS Alfredo MEX 138
40.PIMENTEL BASTOS Rodrigo BRA 137
40.GAO E CHN 137
42.GARRIDO Luis PUR 136
43.BODO Zoltan HUN 135
43.NIEMINEN Timo Viino FIN 135
43.ZHANG Bing CHN 135
46.BALDISSERRI Pia Lucia ITA 134
47.KOCH Carolyne K. USA 130
48.AL-HARTHI Matar SAU 128
49.TUDOR-COLE Rodney ZIM 125

3414. 180. 13. strzelanie do rzutkow — skeet

- 23. - 24. 09. 1988.
Startowalo - 52 zawodnikow
z - 31 krajow
1.WEGNER Axel Henry GDR 222 (198+24)
2.DE IRUARRIZAGA HOCES DE LA GUARDIA
Alfonso Marcos CHI 221 (198+23)

3.GUARDIOLA HAY Jorge ESP 220 (196+24)

4.CARLISLE Daniel Thomas USA 220 (197+23)

S.ZHANG Weigang CHN 219 (196+23)

6.RAABE Jirgen GDR 219 (196+23)

7.SCRIBANI ROSSI Luca ITA 196

8.ROBERTI BUABUD Firmo Emilio ARG 196

9.SWINKELS Henricus Adrianus Joseph NED 196
10.SEEBERGER Herbert GER 196
11.HOCHWALD Bernhard GDR 196
11.TIMOXIN Valeri URS 196



13.DIOMINA Swiettana URS 195
13.DOMPELING Hendrikus NED 195
13.HLAVACEK Leos CZE 195
13.CZERKASOW Aleksandr URS 195
13.THORWALDSSON Bjorn SWE 195
13.WuU Lanying CHN 195
13. TORPIL Mehmet Biilent TUR 195
20.BENELLI Andrea ITA 194
20.LANFRANCHI Jacques Robert FRA 194
20.MALEK Petr CZE 194
20.TYMVIOS Michalakis CYP 194
24.DRYKE Matthew Alexander USA 193
25.IMNAISHVILI Tamaz URS 146
26.SMITH Richard Wallace USA 145
27.ADAMEC Lubos CZE 144
27.GIHA YARUR Juan Jorge PER 144
27.HARMAN Kenneth GBR 144
27.KWASNYCIA Bohdan John CAN 144
27.RASMUSSEN Ole Riber DEN 144
27.WANG Zhonghua CHN 144
33.GIARDINI Celso ITA 143
33.HAHNENKAMP Josef AUT 143
33.KHORSHED Mohamed Hussain EGY 143
33.WOOLLEY Lawrence John NZL 143
33.YAMASHITA Tomoya JPN 143
38.FURO Yasumasa JPN 142
38.MOLINA MOLINA Jorge Enrique COL 142
40.DEMOULIN Michel BEL 141
40.K1M Ha-Yeon KOR 141
40.0RTIZ CAMPOS Nuria MEX 141
40.TRAUTWEIN Wolfgang GER 141
44.HALE Ian Maxwell AUS 140
44. KROGNER Karsten DEN 140
44.RINK Michaela GER 140
44.TSAI Pai-Sheng TPE 140
44. TYSSIER Stéphane FRA 140
49.CARLISLE Teresa USA 139
50.CHANTHAVANIJ Somchai THA 138
51.FARRELL John Campbell NZL 137
52.CHIN Chee Min Jimmy MAL 136

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE| KRAJ |MEDALE ZLOTE | MEDALE SREBRNE  MEDALE BRAZOWE
1. URS 4 1 6




g

YUG

GER

CZE

GBR

BUL

GDR
8. ROM
NOR
10. CHN -
11. KOR -
FRA -
SWE -
USA -
JPN -
CHI -
17. HUN -
18 BEL -
ESP - -

el

L

|t | [ | k| o | o [ N
|t [ [ ot | ot | 0
1

p | | | | | | |0
1

1
[ 0| 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | URS 61
2. | GDR 20
3. CZE 19
GER 19

5. | YUG 18
6. CHN 16
7. | HUN 15
BUL 15

9. | GBR 14
USA 14

11. | ROM 10
12. | NOR 9
13. | BEL 7
14. | SWE 6
JPN 6

16. | KOR 5
FRA 5

CHI 5

19. | ESP 4
20. | DEN 3
ITA 3

PER 3

23. | POL 2
CAN 2

FIN 2

NED 2

27. COL 1




3415. 181. 1.

LUCZNICTWO

indywidualnie

27. - 29. - 30. 09. 1988.
Startowalo - 84 zawodnikow
z - 34 krajow
ELIMINACIJE

1.JESZEJEW Wiadimir URS 1304 Q

2.PARK Seong-Su KOR 1303 Q

3.BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" USA 1294 Q

4. MCKINNEY Richard Lee USA 1288 Q

S.RENIERS Marinus Jacobus Arnoldus NED 1286 Q

6.JEON In-Su KOR 1284 Q

7.HALLARD Steven Leslie GBR 1283 Q

8.BJERENDAL Goran Melker SWE 1280 Q

9.POIKOLAINEN Tomi Jaakko FIN 1278 Q
10.HECK Olivier FRA 1277 Q
11.FAIRWEATHER Simon John AUS 1276 Q
12.LEE Han-Seop KOR 1275 Q
13.VIKSTROM Pentti Olavi Antero FIN 1273 Q
14.YAMAMOTO Hiroshi JPN 1271 Q
15.MATSUSHITA Takayoshi JPN 1266 Q
16.MCDONALD John CAN 1263 Q
17. TOFT Henrik Kromann DEN 1263 Q
18.ERBAY Vedat TUR 1257 Q
19.PACE Darrell Owen USA 1257 Q
20.KAHLERT Detlef GER 1254 Q
21.D1 BUO Ilario ITA 1251 Q
22.VERMEIREN Paul BEL 1250 Q
23.SZKOLNY]J Konstantin URS 1250 Q
24.WATSON Leroy Denver GBR 1248 Q
25.JACOBSEN Jan DEN 1248
26.ANCHONDO GARCIiA José Andrés MEX 1248
27.FALCK Ismo Kalevi FIN 1246
28.PARENTI Andrea ITA 1245
29.LEONTJEW Jurij URS 1245
30.NORDLANDER Mats Uno SWE 1243
31.HU Pei-Wen TPE 1243
32.VAZQUEZ MEGIDO Antonio ESP 1239
33.FERRARI Giancarlo ITA 1237
34.ERSU Kerem TUR 1237
35.BJERENDAL Gert Sture SWE 1236
36.SINGH Sanjeev Kumar IND 1233
37.VENANT Thierry FRA 1233
38.BUSTANI BARRIENTOS Omar MEX 1232



39.RAM
40.FURUHASHI
41.BLAKE

42.YEN

43.DUTRA E MELLO
44.DE KONING
45.CHIU

46.DUOJI

47.LIANG

48.MAWI

49.GONZALEZ JIMENEZ
50.JIMENEZ TARAVILLA

S51.DESNOYERS

52.HOLGADO ROMERO

53.NOTENBOOM
54.BARTH
55.RU
56.NIELSEN
57.PRIESTMAN
58.CANUEL
59.SCHULKOWSKI
60.BAMBER
61.AVCI
62.AZEVEDO
63.WAGNER
64.FRANCLET
65.CRESTO
66.REIS
67.PEDRAZA MATEO
68.MERTO
69.MALONE
70.SANTOS
71.MEENA
72.BRYANT
73.DORJI
74.LYNCH
75.PAFUNDI
76. TSHERING
77.FOK

78. TARR
79.LAI
80.TSHERING
81.BELLO
82.JAWDAT
83.AL-JABRIN
84.TENAI

Limba

Terushi
Christopher John
Man-Sung
Emilio Renato
Patrick
Ping-Kun
Qiuyun
Qiuzhong
Safruddin
Adolfo

Manuel Francisco
Daniel

Juan Carlos
Francis
Manfred
Guang

Ole Gammelgaard
Richard John
Denis
Bernhard

Paul

Izzet

Jorge

Rodney

Claude

Gilles

Carlos

Miguel

Rowel

Joseph
Ruimondo
Shyam Lal
Alan

Thinley

Noel Henry
Claudio A.
Pema

Ming Shan
Wrexham Windsor
Chi Hung
Jigme

Angel

Sameer Ahmad
Adel Mohamed
Derrick

IND 1232
JPN 1229
AUS 1228
TPE 1227
BRA 1225
BEL 1225
TPE 1223
CHN 1220
CHN 1220
INA 1219
MEX 1215
ESP 1215
CAN 1215
ESP 1210
BEL 1209
GER 1206
CHN 1204
DEN 1203
GBR 1202
CAN 1201
GER 1199
ZIM 1197
TUR 1192
BRA 1191
AUS 1184
FRA 1181
MON 1180
POR 1176
PUR 1172
PHI 1162
IRL 1162
POR 1160
IND 1150
ZIM 1149
BHU 1144
IRL 1141
ARG 1126
BHU 1124
HKG 1108
ZIM 1092
HKG 1079
BHU 1070
ARG 1017
SAU 964
SAU 921
SOL 505




1/8 FINAEU

1.RENIERS Marinus Jacobus Arnoldus NED 328 Q
2.JEON In-Su KOR 326 Q
3. FAIRWEATHER Simon John AUS 322 Q
4.PARK Seong-Su KOR 322 Q
5.D1BUO Ilario ITA 322 Q
6.MCKINNEY Richard Lee USA 321 Q
7.YAMAMOTO Hiroshi JPN 316 Q
8.BJERENDAL Goran Melker SWE 315 Q
9.POIKOLAINEN Tomi Jaakko FIN 315 Q
10.LEE Han-Seop KOR 314 Q
11.WATSON Leroy Denver GBR 314 Q
12.VERMEIREN Paul BEL 313 Q
13.BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" USA 313 Q
14.JESZEJEW Wiadimir URS 313 Q
15.VIKSTROM Pentti Olavi Antero FIN 312 Q
16.MATSUSHITA Takayoshi JPN 311 Q
17. KAHLERT Detlef GER 307 Q
18.PACE Darrell Owen USA 306 Q
19.HECK Olivier FRA 306
20.SZKOLNYJ Konstantin URS 304
21.HALLARD Steven Leslie GBR 303
22.ERBAY Vedat TUR 302
23.TOFT Henrik Kromann DEN 295
24. M CDONALD John CAN 292
CWIERCFINAL
1.PACE Darrell Owen USA 329 Q
2.RENIERS Marinus Jacobus Arnoldus NED 328 Q
3.MCKINNEY Richard Lee USA 327 Q
4.BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" USA 326 Q
S.PARK Seong-Su KOR 324 Q
6.JEON In-Su KOR 323 Q
7.POIKOLAINEN Tomi Jaakko FIN 323 Q
8.KAHLERT Detlef GER 321 Q
9.JESZEJEW Wiadimir URS 320 Q
10.VIKSTROM Pentti Olavi Antero FIN 320 Q
11.LEE Han-Seop KOR 320 Q
12.YAMAMOTO Hiroshi JPN 318 Q
13.D1 BUO Ilario ITA 317
14.MATSUSHITA Takayoshi JPN 316
15.BJERENDAL Goran Melker SWE 316
16.FAIRWEATHER Simon John AUS 316
17.VERMEIREN Paul BEL 309



18.WATSON Leroy Denver GBR 304
POLFINAL
1.JEON In-Su KOR 334 Q
2.BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" USA 334 Q
3.MCKINNEY Richard Lee USA 332 Q
4.PARK Seong-Su KOR 329 Q
5.JESZEJEW Wiadimir URS 328 Q
6.YAMAMOTO Hiroshi JPN 324 Q
7.VIKSTROM Pentti Olavi Antero FIN 324 Q
8.RENIERS Marinus Jacobus Arnoldus NED 324 Q
9.PACE Darrell Owen USA 322
10.LEE Han-Seop KOR 321
11.POIKOLAINEN Tomi Jaakko FIN 321
12.KAHLERT Detlef GER 311
FINAL
1.BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" USA 338
2.PARK Seong-Su KOR 336
3.JESZEJEW Wiadimir URS 335
4.JEON In-Su KOR 331
5.RENIERS Marinus Jacobus Arnoldus NED 327
6.MCKINNEY Richard Lee USA 324
7.VIKSTROM Pentti Olavi Antero FIN 323
8.YAMAMOTO Hiroshi JPN 321
3316. 182. 2. druzynowo
27. - 28. 09. - 1. 10. 1988.
Startowaly - 22 druzyny - 66 zawodnikow
z - 22 krajow
ELIMINACIJE

1.KOR - PARK Seong-Su 1303 3862 Q

JEON In-Su 1284

LEE Han-Seop 1275
2.USA - BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" 1294 3839 Q

MCKINNEY Richard Lee 1288

PACE Darrell Owen 1257
3.URS - JESZEJEW Wiadimir 1304 3799 Q

SZKOLNY]J Konstantin 1250



4.FIN -

S.JPN -

6.SWE -

7ITA -

8.GBR -

9.DEN -

10.MEX -

11.TPE -

12.FRA -

13.AUS -

14.TUR -

15.BEL -

16.CAN -

17.ESP -

18.GER -

19.CHN -

LEONTJEW
POIKOLAINEN
VIKSTROM
FALCK
YAMAMOTO
MATSUSHITA
FURUHASHI
BJERENDAL
NORDLANDER
BJERENDAL
DI BUO
PARENTI
FERRARI
HALLARD
WATSON
PRIESTMAN
TOFT
JACOBSEN
NIELSEN

Jurij

Tomi Jaakko
Pentti Olavi Antero
Ismo Kalevi
Hiroshi
Takayoshi
Terushi

Goran Melker
Mats Uno

Gert Sture

Ilario

Andrea

Giancarlo

Steven Leslie
Leroy Denver
Richard John
Henrik Kromann
Jan

Ole Gammelgaard

ANCHONDO GARCIA José Andrés
BUSTANI BARRIENTOS Omar
GONZALEZ JIMENEZ Adolfo

HU

YEN

CHIU

HECK
VENANT
FRANCLET
FAIRWEATHER
BLAKE
WAGNER
ERBAY

ERSU

AVCI
VERMEIREN
DE KONING
NOTENBOOM
MCDONALD
DESNOYERS
CANUEL

VAZQUEZ MEGIDO
JIMENEZ TARAVILLA
HOLGADO ROMERO

KAHLERT
BARTH
SCHULKOWSKI
DuoJI

Pei-Wen
Man-Sung
Ping-Kun
Olivier
Thierry
Claude
Simon John
Christopher John
Rodney
Vedat
Kerem
Izzet

Paul
Patrick
Francis
John
Daniel
Denis
Antonio
Manuel Francisco
Juan Carlos
Detlef
Manfred
Bernhard

Qiuyun

1245
1278
1273
1246
1271
1266
1229
1280
1243
1236
1251
1245
1237
1283
1248
1202
1263
1248
1203
1248
1232
1215
1243
1227
1223
1277
1233
1181
1276
1228
1184
1257
1237
1192
1250
1225
1209
1263
1215
1201
1239
1215
1210
1254
1206
1199
1220

3797 Q

3766 Q

3759 Q

3733 Q

3733 Q

3714 Q

3695 Q

3693 Q

3691 Q

3688

3686

3684

3679

3664

3659

3644



LIANG Qiuzhong 1220
RU Guang 1204
20.IND - SINGH Sanjeev Kumar 1233 3615
RAM Limba 1232
MEENA Shyam Lal 1150
21.ZIM - BAMBER Paul 1197 3438
BRYANT Alan 1149
TARR Wrexham Windsor 1092
22.BHU - DORJI Thinley 1144 3338
TSHERING Pema 1124
TSHERING Jigme 1070
POLFINAL
1.USA - BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" 992 Q
MCKINNEY Richard Lee
PACE Darrell Owen
2.URS - JESZEJEW Wiadimir 976 Q
SZKOLNYJ Konstantin
LEONTJEW Jurij
3.TPE - HuU Pei-Wen 968 Q
YEN Man-Sung
CHIU Ping-Kun
4.GBR - HALLARD Steven Leslie 965 Q
WATSON Leroy Denver
PRIESTMAN Richard John
5.SWE - BJERENDAL Goran Melker 964 Q
NORDLANDER Mats Uno
BJERENDAL Gert Sture
6.KOR - PARK Seong-Su 960 Q
JEON In-Su
LEE Han-Seop
7.FIN - POIKOLAINEN Tomi Jaakko 960 Q
VIKSTROM Pentti Olavi Antero
FALCK Ismo Kalevi
8.JPN - YAMAMOTO Hiroshi 958 Q
MATSUSHITA Takayoshi
FURUHASHI Terushi
9ITA - DIBUO Ilario 957
PARENTI Andrea
FERRARI Giancarlo
10.FRA - HECK Olivier 948
VENANT Thierry
FRANCLET Claude
11.DEN - TOFT Henrik Kromann 938
JACOBSEN Jan



NIELSEN

Ole Gammelgaard

12.MEX - ANCHONDO GARCIA José Andrés 917
BUSTANI BARRIENTOS Omar
GONZALEZ JIMENEZ Adolfo
FINAL
1.LKOR - PARK Seong-Su 986
JEON In-Su
LEE Han-Seop
2.USA - BARRS Jack Leonard, Jr. "Jay" 972
MCKINNEY Richard Lee
PACE Darrell Owen

s

4.FIN - POIKOLAINEN Tomi Jaakko 956
VIKSTROM Pentti Olavi Antero
FALCK Ismo Kalevi
S.URS - JESZEJEW Wiadimir 949
SZKOLNYJ Konstantin
LEONTJEW Jurij
6. JPN - YAMAMOTO Hiroshi 948
MATSUSHITA Takayoshi
FURUHASHI Terushi
7.TPE - HU Pei-Wen 937
YEN Man-Sung
CHIU Ping-Kun
8.SWE - BJERENDAL Goran Melker 925
NORDLANDER Mats Uno
BJERENDAL Gert Sture
3417. 183. 3.  indywidualnie
27. - 28. - 29. - 30. 09. 1988.
Startowaly - 62 zawodniczki
z - 30 krajow
ELIMINACIJE
1. KM Su-Nyeong KOR 1331 Q
2.WANG Hui-Gyeong KOR 1298 Q
3.YUN Yeong-Suk KOR 1296 Q
4.SJOWALL Jenny Christina SWE 1294 Q



5.FRANKS
6.ARZHANNIKOVA
7.MUNTIAN
8.BUTUZOWA
9.AALTONEN
10.L1U
11.PARKER
12.SAIMAN
13.LAI
14.ANDERSSON
15.SKILLMAN
16. KWASNA
17.KRI1Z
18.VAN ROZENDAAL
19.PELLEN
20.WARDHANI
21.MA
22.MA
23.EDWARDS
24.SUVDYN
25.0CKL
26.0CHS
27.CHIN
28.HIBON
29.BRETON GOMEZ
30.HANDAYANI
31.0KU
32.HAAS
33.IWANEK-ROZWOD
34.CUMING
35.YAO
36.SHURROCK
37.DE SOUSA
38.GREENE-PERREIRA
39.BURGER
40.HELBIN
41.EKSI
42.EKSI
43.SMITS
44.SAMBUUGIIN
45.GAUTSCHI
46.DORJSEMBEEGIIN
47.BAZIN
48.R1IES-HOTZ
49.YGNALAGA
50.UNSAL
51.SUTTON

Joanne Marie
Ludmilla
Tatjana

Natalja

Paivi Aulikki *
Pi-Yu

Denise
Nurfitriyana
Fang-Mei
Agneta Liselotte
Melanie
Joanna
Claudia

Jacqueline Johanna Rene Maria

Cathérine
Kusuma
Xiangjun
Shaorong
Pauline Mary
Tuul

Christa
Deborah Lynn
Chiu-Yueh
Nathalie
Aurora Gonzala
Lilies

Toyoko

Doris

Beata

Brenda
Yawen
Margaret Ann
Ana

Hazel

Vreny

Joanna
Huriye

Elif

Adriana Gerarda Antonia Maria

Oyuuntsetseg
Nadia
Erdenchimeg
Marie-Josée
Ilse Martha
Basilisa
Selda

Cheryl A.

GBR 1281 Q
URS 1279 Q
URS 1272 Q
URS 1267 Q
FIN 1266 Q
TPE 1266 Q
USA 1263 Q
INA 1258 Q
TPE 1257 Q
SWE 1257 Q
USA 1252 Q
POL 1252 Q
GER 1250 Q
NED 1246 Q
FRA 1241 Q
INA 1239 Q
CHN 1233 Q
CHN 1233 Q
GBR 1232 Q
MGL 1231 Q
GER 1230
USA 1227
TPE 1226
FRA 1224
MEX 1224
INA 1223
JPN 1223
GER 1222
POL 1222
CAN 1217
CHN 1217
NZL 1217
POR 1213
IRL 1208
SUT 1208
POL 1207
TUR 1205
TUR 1204
NED 1203
MGL 1202
SUI 1194
MGL 1193
FRA 1188
LUX 1187
PHI 1182
TUR 1181
GBR 1179



52.NAKAGOMI
53.KITAHARA
54.ROSA
55.POIKOLAINEN
56.HEINONEN

57.VALDES ESTRADA

58.AGIUS
59.JONSSON
60.CHAN
61.BIRIDAKIS
62.TARR

Keiko

Kyoko

Gloria M.
Jutta Anneli
Minna Kaarina
Maria Teresa
Joanna Jane
Carina Margareta
Siu Yuk

Iliana
Merrellyn

JPN 1173
JPN 1171
PUR 1168
FIN 1164
FIN 1163
ESP 1125
MLT 1121
SWE 1111
HKG 1098
JOR 1055
ZIM 1015

* - w10 1980 w Moskwie i w 1984 w Los Angeles startowata pod panienskim nazwiskiem MERILUOTO

1/8 FINALU
1.ARZHANNIKOVA Ludmilla URS 332 Q
2.KIM Su-Nyeong KOR 331 Q
3.YUN Yeong-Suk KOR 328 Q
4.MA Xiangjun CHN 322 Q
S.WANG Hui-Gyeong KOR 320 Q
6.MUNTIAN Tatjana URS 319 Q
7.ANDERSSON Agneta Liselotte SWE 317 Q
8.BUTUZOWA Natalja URS 314 Q
9.SAIMAN Nurfitriyana INA 314 Q
10.LAI Fang-Mei TPE 312 Q
11.KRIZ Claudia GER 311 Q
12.EDWARDS Pauline Mary GBR 311 Q
13.PELLEN Cathérine FRA 309 Q
14.SKILLMAN Melanie USA 307 Q
15.L1U Pi-Yu TPE 306 Q
16.SJOWALL Jenny Christina SWE 305 Q
17. KWASNA Joanna POL 304 Q
18.FRANKS Joanne Marie GBR 301 Q
19.WARDHANI Kusuma INA 300
20.AALTONEN Paivi Aulikki FIN 299
21.PARKER Denise USA 298
22.MA Shaorong CHN 298
23.VAN ROZENDAAL Jacqueline Johanna Rene Maria NED 293
24.SUVDYN Tuul MGL 290
CWIERCFINAL

1. KM Su-Nyeong KOR 337 Q
2.WANG Hui-Gyeong KOR 330 Q



3.FRANKS Joanne Marie GBR 327 Q
4.SJOWALL Jenny Christina SWE 327 Q
5.YUN Yeong-Suk KOR 326 Q
6.ARZHANNIKOVA Ludmilla URS 326 Q
7.SAIMAN Nurfitriyana INA 324 Q
8.KRIZ Claudia GER 322 Q
9.SKILLMAN Melanie USA 318 Q
10.MA Xiangjun CHN 318 Q
11.LAI Fang-Mei TPE 317 Q
12.MUNTIAN Tatjana URS 316 Q
13.ANDERSSON Agneta Liselotte SWE 315
14.PELLEN Cathérine FRA 313
15.L1U Pi-Yu TPE 310
16. KWASNA Joanna POL 303
17.EDWARDS Pauline Mary GBR 301
18.BUTUZOWA Natalja URS 300
POLFINAL
1.KIM Su-Nyeong KOR 340 Q
2.WANG Hui-Gyeong KOR 332 Q
3.SJOWALL Jenny Christina SWE 330 Q
4.FRANKS Joanne Marie GBR 330 Q
5.ARZHANNIKOVA Ludmilla URS 329 Q
6.MUNTIAN Tatjana URS 328 Q
7.YUN Yeong-Suk KOR 326 Q
8.KRIZ Claudia GER 326 Q
9.SAIMAN Nurfitriyana INA 325
10.SKILLMAN Melanie USA 311
11.MA Xiangjun CHN 309
12.LAI Fang-Mei TPE 306
FINAL
1.K1iM Su-Nyeong KOR 344
2.WANG Hui-Gyeong KOR 332
3ye’w ~ YeongSuk  KOR3YT
4.ARZHANNIKOVA Ludmilla URS 327
5.SJOWALL Jenny Christina SWE 325
6.KRIZ Claudia GER 318
7.FRANKS Joanne Marie GBR 318
8.MUNTIAN Tatjana URS 314




3418. 184. 4. druzynowo

27. - 28. 09. - 1. 10. 1988.
Startowalo - 15 druzyn - 45 zawodniczek

z - 15 krajow

ELIMINACJE

1.KOR - KM Soo-Nyung 1331 3925 Q
WANG Hui-Gyeong 1298
YUN Yeong-Suk 1296

2.URS - ARZHANNIKOVA Ludmilla 1279 3818 Q
MUNTIAN Tatjana 1272
BUTUZOWA Natalja 1267

3.TPE - LIU Pi-Yu 1266 3749 Q
LAI Fang-Mei 1257
CHIN Chiu-Yueh 1226

4.USA - PARKER Denise 1263 3742 Q
SKILLMAN Melanie 1252
OCHS Deborah Lynn 1227

SINA - SAIMAN Nurfitriyana 1258 3720 Q
WARDHANI Kusuma 1239
HANDAYANI Lilies 1223

6.GER - KRIZ Claudia 1250 3702 Q
OCKL Christa 1230
HAAS Doris 1222

7.GBR - FRANKS Joanne Marie 1281 3692 Q
EDWARDS Pauline Mary 1232
SUTTON Cheryl 1179

8.CHN - MA Xiangjun 1233 3683 Q
MA Shaorong 1233
YAO Yawen 1217

9.POL - KWASNA Joanna 1252 3681 Q
IWANEK-ROZWOD  Beata 1222
HELBIN Joanna 1207

10.SWE - SJOWALL Jenny Christina 1294 3662 Q
ANDERSSON Agneta Liselotte 1257
JONSSON Carina Margareta 1111

11.FRA - PELLEN Cathérine 1241 3653 Q
HIBON Nathalie 1224
BAZIN Marie-Josée 1188

12.MGL - SUVDYN Tuul 1231 3626 Q
SAMBUUGIIN Oyuuntsetseg 1202
DORJSEMBEEGIIN Erdenchimeg 1193

13.FIN - AALTONEN Péivi Aulikki 1266 3593
POIKOLAINEN Jutta Anneli 1164
HEINONEN Minna Kaarina 1163



14.TUR - EKSI Huriye 1205 3590
EKSI Elif 1204
UNSAL Selda 1181

15S.JPN - OKU Toyoko 1223 3567
NAKAGOMI Keiko 1173
KITAHARA Kyoko 1171

POLFINAL

1.LKOR - KM Soo-Nyung 1000 Q
WANG Hui-Gyeong
YUN Yeong-Suk

2.USA - PARKER Denise 988 Q
SKILLMAN Melanie
OCHS Deborah Lynn

3.URS - ARZHANNIKOVA Ludmilla 978 Q
MUNTIAN Tatjana
BUTUZOWA Natalia

4INA - SAIMAN Nurfitriyana 975 Q
WARDHANI Kusuma
HANDAYANI Lilies

5.GBR - FRANKS Joanne Marie 962 Q
EDWARDS Pauline Mary
SUTTON Cheryl A.

6.GER - KRIZ Claudia 953 Q
OCKL Christa
HAAS Doris

7FRA - PELLEN Cathérine 950 Q
HIBON Nathalie
BAZIN Marie-Josée

8.SWE - SJOWALL Jenny Christina 949 Q
ANDERSSON Agneta Liselotte
JONSSON Carina Margareta

9.CHN - MA Xiangjun 948
MA Shaorong
YAO Yawen

10.POL - KWASNA Joanna 945
IWANEK-ROZWOD  Beata
HELBIN Joanna

11.TPE - LIU Pi-Yu 939
LAI Fang-Mei
CHIN Chiu-Yueh

12.MGL - SUVDYN Tuul 912
SAMBUUGIIN Oyuuntsetseg
DORJSEMBEEGIIN Erdenchimeg




FINAL

1.KOR - KM Soo-Nyung 982
WANG Hui-Gyeong
YUN Yeong-Suk

2.INA - SAIMAN Nurfitriyana 952 bar. 72
WARDHANI Kusuma
HANDAYANI Lilies

4.URS - ARZHANNIKOVA Ludmilla 951
MUNTIAN Tatjana
BUTUZOWA Natalia

5.GBR - FRANKS Joanne Marie 933
EDWARDS Pauline Mary
SUTTON Cheryl A.

6.GER - KRIZ Claudia 931
OCKL Christa
HAAS Doris

7SWE - SJOWALL Jenny Christina 930
ANDERSSON Agneta Liselotte
JONSSON Carina Margareta

8.FRA - PELLEN Cathérine 898
HIBON Nathalie
BAZIN Marie-Josée

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE| KRAJ |[MEDALE ZL.OTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE |
1. | KOR 3 2 1
2. | UsA 1 1
3. [ INA - 1 -
4. | URS - - 1
GBR - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | KOR 38
2. | USA 17
3. | URS 12
4. | GBR 6
S. | INA 5
6. | FIN 3
7. | NED 2

SWE 2

GER 2




| 10. | JPN | 1 |
I
PIECIOBOJ NOWOCZESNY

3419. 185. 1. indywidualnie
18. - 19. - 20. - 21. - 22. 09. 1988.
Startowalo - 65 zawodnikow

Z - 26 krajow

1.MARTINEK Janos HUN 5404

2.MASSULLO Carlo ITA 5379

3.JJAGORASHVILI Vakhtang URS 5367

4.MIZSER Attila HUN 5281

S.RUER Christophe FRA 5242

6.PHELPS Richard Lawson, Jr. GBR 5229

7.FABIAN Laszlo HUN 5201

8.BOUZOU Joél FRA 5198

9.STEINMANN Peter SUI 5181
10.MASALA Daniele ITA 5152
11.KADLEC Milan CZE 5130
12.KIM Myeong-Geon KOR 5099
13.GANG Gyeong-Hyo KOR 5074
14.SISNIEGA CAMPBELL Ivar MEX 5065
15.CZYZOWICZ Maciej Tomasz POL 5048
16.MAHONY Dominic Jan Graham GBR 5047
17.TIBERTI Gianluca ITA 5040
18.NIEMAN Robert Lee USA 5034
19.FLEISSNER Tomas CZE 5010
20.JUFEROW German URS 5007
21.BROOKHOUSE Graham Raymond GBR 5000
22.RASMUSON Svante Erik SWE 4987
23.SKRZYPASZEK Arkadiusz POL 4982
24.MARSOLLEK Marcus GER 4964
25.DANIELSSON Sven Jan-Erik SWE 4956
26.JUNG Andreas SUI 4951
27.HELLSTERN Tue DEN 4940
28.YRIZAR BARRANCO Alejandro Renato MEX 4920
29.PROKOPIUS Jiri CZE 4903
30.SAITO Hiroshi JPN 4881
31.ABDOU EL-SOUAD Mohamed Rjaya Ahmad 'Abbas EGY 4853
32.QUESADA MOLINA Eduardo Maria ESP 4852
33.KEYTE Lawrence Edgar CAN 4847
34.LOPES PINTO BARROSO Manuel José POR 4844



35.AWDIEJEW Anatolij URS 4840
36.SPANNAGL Helmut AUT 4833
37.GENARD Bruno FRA 4828
38.CENTENO MOYER Leopoldo ESP 4814
39.HOYO Marcelo MEX 4800
40.FEKETE Nicholas CAN 4785
41.ZIMMERMANN Michael GER 4782
42.KNAPPHEIDE Dirk GER 4765
43.BURGER Peter SUI 4731
44.11 King-Ho TPE 4682
45.KENNEDY Barry CAN 4677
46.MAHMOUD Ayman Abu Al-Layl Ahmad EGY 4675
47.AL-DOSERI Ahmed BRN 4641
48.FARHAN FARAJ Saleh Sultan BRN 4600
49.STULL Robert Ernest USA 4588
50.ADAM Moustafa Isma'il Moustafa EGY 4585
51.MIWA Tadafumi JPN 4517
52.KHALID Abdul Rahman BRN 4502
53.CHMIELEWSKI Wiestaw Jan POL 4501
54.CHUANG Tang-Fa TPE 4435
55.FUENTES BESOAIN Julio CHI 4325
56.FALCONI DE LA CERDA Ricardo CHI 4316
57.MARTIN Nils Roderick SWE 4262
58.CORTES Gerardo, Jr. CHI 4156
59.ZHANG Bin CHN 4081
60.GOSTIGIAN Joseph Michael USA 4023
61. KM Seong-Ho KOR 3854
62.MICHELENA BONABA Alejandro R. URU 3790
63.1ZUMIKAWA Hiroaki JPN 3722
WATSON Alexander James AUSDQ-dc¢
QUESADA MOLINA Jorge ESP DQ-dc
jezdziectwo | szermierka |plywanie strzelanie bieg przelajowy
Z.awodnik miejsce m-ce| wynik | m-c¢ wynik |m-ce |wynik |m. |wynik WYNIK
punkty punkty punkty punkty punkty
1.Martinek 6. 2. | 45 [15.[3:2147 | 45. | 188 6. 113:03.19 | 5404
1066 990 1264 868 1216
2 Massullo 19. 13. | 38 |32.[3:2874| 8. | 196 4. [12:55.86 | 5379
1010 881 1204 1044 1240
3 Tagorashvili 24, 8. | 40 2.(3:11.23 | 16. | 193 19. [13:2591 | 5367
980 915 1344 978 1150
4 Mizsér 20. 18. | 36 | 33.[3:29.86 | 26. | 191 1. [12:37.88 | 5281
1010 847 1196 934 1294
5.Ruer 28. 30.] 32 1. [3:10.58 | 29. | 191 7. 113:04.47 | 5242
968 779 1348 934 1213
6.Phelps 29. 11.] 39 |8 [3:1635] 47. [ 188 | 11. [13:10.96 | 5229
964 898 1304 868 1195
7 Fabian 47. 1.] 48 8. [3:16.35 | 53. | 185 | 17. [13:19.24 | 5201
876 1051 1304 802 1168
8 Bouzou 22. 3.1 44 [37. [3:3251 | 46. | 188 | 16. [13:18.51 | 5198
1004 983 1172 868 1171




9.Steinmann 41. 3.1 44 [21. [3:2290 | 58. | 184 3. 112:53.05 | 5181
920 983 1252 780 1246

10.Masala 3s. 24.1 36 [30. [3:25.19 | 3. [ 197 [32. [13:52.11 | 5152
948 837 1232 1066 1069

11.Kadlec 7. 10.] 40 |55, [3:42.79 | S6. | 185 2. [12:46.85 | 5130
1064 905 1092 802 1265

12.Kim M.-G. 9. 31.] 31 f20. [3:2277 | 2. [ 197 [48. [14:22.69 | 5099
1040 762 1252 1066 979

13.Gang 4. 25.] 35 |13. [3:21.16 | 47. | 188 | 38. |14:01.34 | 5074
1070 830 1264 868 1042

14.Sisniega Campbell 32. 37.1 31 |16 [3:21.51] 38. [ 189 [ 8. [13:04.47 | 5065
950 752 1260 890 1213

15.Czyzowicz 55. 18.] 36 | 7. [3:1565] 12. [ 194 |22, [13:34.22 | 5048
770 847 1308 1000 1123

16.Mahony 12. 11.[ 39 |44 [3:3599 | 42. [ 189 | 29. [13:50.52 | 5047
1036 898 1148 890 1075

17 Tiberti 10. 54.1 27 [10. [3:17.10 | 14. [ 194 [ 41. [14:05.16 | 5040
1040 674 1296 1000 1030

18.Nieman 37. 7.1 41 [22. [3:23.09 | 15. [ 194 |55 [14:45.89 | 5034
944 932 1248 1000 910

19.Fleissner 21. 31.] 31 |38 [3:32.61 ] 10. [ 195 [ 36. [13:59.18 | 5010
1006 762 1172 1022 1048

20.Juferow 56. 6.] 42 | 4 [31382] 23 191 |25 [13:47.16 | 5007
716 949 1324 934 1084

21.Brookhouse 23. 57.] 24 | 6. [3:1522] 51. | 187 9. 113:04.53 | 5000
986 643 1312 846 1213

22.Rasmuson 42. 25.] 35 [29. [3:25.00 | 28. | 191 [ 28. [13:5041 | 4987
916 830 1232 934 1075

23 Skrzypaszek 11. 55.] 25 | 5 [3:1511 ] 24. [ 191 [ 39. [14:03.19 | 4982
1040 660 1312 934 1036

24 Marsollek 48. 18.] 36 |46. [3:36.88 | 6. [ 196 | 30. [13:5091 | 4964
858 847 1140 1044 1075

25 Danielsson 46. 15.] 37 47. [3:36.90 | 4. [ 196 | 44. [14:09.16 | 4956
890 864 1140 1044 1018

26.Jung 27. 15.] 37 [34. [3:30.04 | 32. [190 |45 [14:1291 | 4951
974 864 1192 912 1009

27 Hellstern 8. 38.] 30 ]43. [3:3529 | 34. | 189 | 24. [13:44.56 | 4940
1060 745 1152 890 1093

28.Yrizar Barranco 49. 18.[ 36 |24. [3:2347 | 41. [ 189 | 26. [13:48.31 | 4920
854 847 1248 890 1081

29.Prokopius 26. 47.] 27 [25. [3:2373 | 25. | 191 | 35. [13:58.84 | 4903
980 694 1244 934 1041

30.Saito 3. 43.] 29 [63. [3:57.34 | 20. | 192 | 21. [13:30.40 | 4881
1096 718 976 956 1135

31.Abdou El-Souad 2. 47.1 27 [60. [3:4522 | 7. | 196 | 50. [14:34.05 | 4853
1100 694 1072 1044 943

32.Quesada Molina E. M. 18. 31.] 31 J18. [3:22.06 | 63. | 177 | 10. [13:09.18 | 4852
1010 762 1256 626 1198

33.Keyte 14. 59.] 22 [56. [3:42.90 | 27. [ 191 [ 13. [13:15.28 | 4847
1032 609 1092 934 1180

34.Lopes Pinto Barroso 45. 52.] 26 |28. [3:24.98 | 54. | 185 5. 113:02.54 | 4844
910 677 1236 802 1219

35.Awdiejew 58. 14.| 38 3. [3:1375[ 36. | 189 | 31. [13:50.92 | 4840
680 871 1324 890 1075

36.Spannagl 15. 29.] 33 [41. [3:3448 | 44. | 188 | 47. [14:20.82 | 4833
1024 796 1160 868 985

37.Génard 44. 44.1 28 [17. [3:2172 | 31. [ 190 [ 40. [14:0445 | 4828
912 711 1260 912 1033

38.Centeno Moyer 52. 57.] 24 [19. [3:2236 | 19. [ 192 |18, [13:21.88 | 4814
797 643 1256 956 1162




39.Hoyo 39. 31.] 31 [48. [3:36.97 | 57. | 184 [ 12. [13:11.76 | 4800
926 762 1140 780 1192
40.Fekete 16. 44.] 28 [40. [3:34.37 | 17. | 192 | 53. [14:37.88 | 4785
1024 711 1160 956 934
41.Zimmermann 34. 28.] 34 [26. [3:2423 | 52. | 186 | 49. [14:30.23 | 4782
950 813 1240 824 955
42 Knappheide 13. 52.] 26 |12.[3:2034 ] 22 [191 [ 60. [13:59.10 | 4765
1034 677 1272 934 848 *
43 Burger 38. 47.] 27 ]39. [3:32.74 | 56. | 184 | 20. [13:26.21 | 4731
938 694 1172 780 1147
44.Li 5. 40.] 29 |54. [3:42.63 ] 36. | 189 | 56. |14:47.60 | 4682
1068 728 1092 890 904
45.Kennedy 54. 40.] 29 [49. [3:3823 | 11. | 194 | 34. [13:58.52 | 4677
770 728 1128 1000 1051
46.Mahmoud 36. 59.] 22 |35 [3:3232] 39. [ 189 | 33. [13:57.17 | 4675
946 609 1176 890 1054
47.Al-Doseri 51. 39.1 30 o1 [3:51.74 | 40. | 189 | 14. [13:15.38 | 4641
816 735 1020 890 1180
48.Farhan Faraj 50. 18.] 36 |51. [3:4047 ] 62. [ 182 |27. [13:48.65 | 4600
824 847 1112 736 1081
49.Stull 61. 3.1 44 [27. [3:2425| 43. | 188 | 42. [14:06.02 | 4588
480 983 1240 868 1027
50.Adam 17. 40.] 29 ]45. [3:36.67 | 33. [ 190 [ 61. [15:24.42 | 4585
1012 728 1140 912 793
51.Miwa 31 62.] 21 |58. [3:44.09 | 18. | 192 [ 51. [14:36.06 | 4517
962 728 1080 956 937
52.Khalid 59. 56.] 25 |57.[3:49.04| 1. [198 [37. [13:59.75 | 4502
628 650 1088 1088 1048
53.Chmielewski 60. 18.] 36 |31. [3:26.39 | 60. [ 183 | 23. [13:43.75 | 4501
576 847 1224 758 1096
54.Chuang 40. 47.] 27 [53. [3:41.85 | 49. | 188 | 59. [15:04.21 | 4435
920 694 1100 868 853
55 Fuentes Besoain 53. 64.] 19 |42. [3:54.52 | 21. [ 192 | 58. [14:54.52 | 4325
782 548 1156 956 883
56.Falconi de la Cerda 25. 63.] 20 [50. [3:4046 [ 61. | 182 | 54. [14:44.71 | 4316
980 575 1112 736 913
57 Martin el 8.] 40 J11. [3:1997] 5. 196 | 43. [14:06.94 | 4262
0 915 1276 1044 1027
58.Cortés 33. 31.] 31 [52. [3:4134 | 64. | 167 | 52. [14:37.63 | 4156
950 762 1104 406 934
59.Zhang 57. 31.] 31 |58 [3:44.14] 37. 189 | 63. [16:14.29 | 4081
706 762 1080 890 643
60.Gostigian el 27.1 35 f14. [3:2124 | 9. | 196 | 57. [14:50.75 | 4023
0 820 1264 1044 895
61 Kimk S.-H. el 59.] 22 [23. [3:2344 | 13. [ 194 | 46. [14:16.86 | 3854
0 609 1248 1000 997
62 Michelena Bonaba 43. 65.] 12 [o64. [4:17.84 | 30. | 191 | 62. [15:54.40 | 379¢
912 429 812 934 703
63.Izumikawa el 47.] 27 |62. [3:5347 | 50. | 187 | 15. [13:17.42 | 3722
0 694 1008 856 1174
Watson 1. 44.| 28 DQ-doping | DQ-doping DQ-doping DQ-dop
1100 711
Quesada Molina J. 30. 15.] 37 [36. [3:3249 | 59. | 184 |DQ-doping DQ-dop
964 864 1176 780

* _ otrzymat 200 pkt karnych




3420. 186. 2. druzynowo
18. - 19. - 20. - 21. - 22. 09. 1988.
Startowalo - 19 druzyn - 57 zawodnikow
z - 19 krajow
1.HUN - MARTINEK Janos 5404 15 886
MIZSER Attila 5281
FABIAN Laszl6 5201
2ITA - MASSULLO Carlo 5379 15571
MASALA Daniele 5152
TIBERTI Gianluca 5040
3.GBR - PHELPS Richard Lawson, Jr. 5229 15276
MAHONY Dominic Jan Graham 5047
BROOKHOUSE Graham Raymond 5000
4.FRA - RUER Christophe 5242 15 268
BOUzZOU Joél 5198
GENARD Bruno 4828
S5.URS - JAGORASHVILI Vakhtang 5367 15214
JUFEROW German 5007
AWDIEJEW Anatolij 4840
6.CZE - KADLEC Milan 5130 15043
FLEISSNER Tomas 5010
PROKOPIUS Jiri 4903
7.S8UI - STEINMANN Peter 5181 14 863
JUNG Andreas 4951
BURGER Peter 4731
8.MEX - SISNIEGA CAMPBELL Ivar 5065 14 785
YRIZAR BARRANCO  Alejandro Renato 4920
HOYO Marcelo 4800
9.POL - CZYZOWICZ Maciej Tomasz 5048 14531
SKRZYPASZEK Arkadiusz 4982
CHMIELEWSKI Wiestaw Jan 4501
10.GER - MARSOLLEK Marcus 4964 14 511
ZIMMERMANN Michael 4782
KNAPPHEIDE Dirk 4765
11.CAN - KEYTE Lawrence Edgar 4847 14 309
FEKETE Nicholas 4785
KENNEDY Barry 4677
12.SWE - RASMUSON Svante Erik 4987 14 205
DANIELSSON Sven Jan-Erik 4956
MARTIN Nils Roderick 4262
13.EGY - ABDOUEL-SOUAD Mohamed Rjaya Ahmad 'Abbas 4853 14 113
MAHMOUD Ayman Abu Al-Layl Ahmad 4675
ADAM Moustafa Isma'il Moustafa 4585
14 KOR - KM Myeong-Geon 5099 14 027
GANG Gyeong-Hyo 5074



KM Seong-Ho 3854

15.BRN - AL-DOSERI Ahmed 4641 13743
FARHAN FARA]J Saleh Sultan 4600
KHALID Abdul Rahman 4502

16.USA - NIEMAN Robert Lee 5034 13 645
STULL Robert Ernest 4588
GOSTIGIAN Joseph Michael 4023

17.JPN - SAITO Hiroshi 4881 13120
MIWA Tadafumi 4517
IZUMIKAWA Hiroaki 3722

18.CHI - FUENTES BESOAIN Julio 4325 12797
FALCONI DE LA CERDA

Ricardo 4316
CORTES Gerardo, Jr. 4156
ESP - QUESADA MOLINA Eduardo Maria 4852 DQ-dop.

CENTENO MOYER Leopoldo 4814
QUESADA MOLINA Jorge DQ-dop.

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE[KRAJ |[MEDALE ZE.OTE [MEDALE SREBRNE [MEDALE BRAZOWE |
1. | HUN 2 - -
2. | ITA - 2 -
3. | URS - - 1
GBR - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. HUN 17
2. ITA 10
3. URS 6
4. | FRA 5
S. GBR 5
6. CZE 1




